
Institut Valencià de Serveis Socials Instituto Valenciano de Servicios Sociales 

RESOLUCIÓ de 22 d’abril de 2024, de la directora gene-
ral de l’Institut Valencià de Serveis Socials, per la qual es 
publica la llista provisional de persones admeses i exclo-
ses per a participar en el procés excepcional d’estabilitza-
ció pel sistema de concurs de mèrits de la categoria d’ad-
ministratiu i administrativa. [2024/3508]

RESOLUCIÓN de 22 de abril de 2024, de la directora 
general del Instituto Valenciano de Servicios Sociales, por 
la cual se publica la lista provisional de personas admiti-
das y excluidas para participar en el proceso excepcional 
de estabilización por el sistema de concurso de méritos de 
la categoría de administrativo y administrativa. [2024/3508]

Con fecha 26 de diciembre de 2022 se publicó la Resolución de 19 
de diciembre de 2022, del director general del Instituto Valenciano de 
Servicios Sociales, por la que, en el marco de los procesos de estabiliza·
ción para la reducción de la temporalidad en el empleo público, se apru·
eban las bases generales y las convocatorias de los procesos selectivos 
para el acceso a distintas categorías de personal laboral, por el sistema 
excepcional de concursos de méritos.

De conformidad con lo establecido en la base cuarta de la resolu·
ción mencionada en el apartado anterior, terminado el plazo de presenta·
ción de solicitudes, previa verificación de que se ha realizado el pago de 
los derechos de participación, el órgano convocante dictará resolución, 
que se publicará en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, que 
contendrá la relación provisional de personas admitidas y excluidas.

De acuerdo con lo expuesto, resuelvo:

Publicar la lista provisional de personas admitidas y la lista provi·
sional de personas excluidas, con expresión de los motivos de su exclu·
sión, de la categoría de administrativo y administrativa

Las personas aspirantes podrán, en el caso de error o exclusión, 
subsanar los defectos en que hayan incurrido en su solicitud o realizar 
las alegaciones que consideran convenientes en el plazo de diez días 
hábiles, contados a partir del día siguiente al de la publicación de esta 
resolución, a través del portal https://estabilizacion.empleoivass.es/

València, 22 de abril de 2024.– La directora general del Instituto 
Valenciano de Servicios Sociales: María José Rico Llorca.

Amb data 26 de desembre de 2022 es va publicar la Resolució de 
19 de desembre de 2022, del director general de l’Institut Valencià de 
Serveis Socials, per la qual, en el marc dels processos d’estabilització 
per a la reducció de la temporalitat en l’ocupació pública, s’aproven les 
bases generals i les convocatòries dels processos selectius per a l’accés 
a diferents categories de personal laboral, pel sistema excepcional de 
concursos de mèrits.

De conformitat amb el que s’establix en la base quarta de la resolu·
ció esmentada en l’apartat anterior, acabat el termini de presentació de 
sol·licituds, prèvia verificació que s’ha realitzat el pagament dels drets 
de participació, l’òrgan convocant dictarà resolució, que es publicarà en 
el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, que contindrà la relació 
provisional de persones admeses i excloses.

D’acord amb tot allò exposat, resolc:

Publicar la llista provisional de persones admeses i la llista provisio·
nal de persones excloses, amb indicació dels motius de la seua exclusió, 
de la categoria d’administratiu i administrativa

Les persones aspirants podran, en el cas d’error o exclusió, esmenar 
els defectes en què hagen incorregut en la sol·licitud o realitzar les al·
legacions que consideren convenients en el termini de deu dies hàbils, 
comptats a partir de l’endemà de la publicació d’esta resolució, a través 
del portal https://estabilizacion.empleoivass.es/

València, 22 d’abril de 2024.– La directora general de l’Institut 
Valencià de Serveis Socials: María José Rico Llorca.



CONVOCATÒRIA D’ESTABILITZACIÓ

1. Categoria administratiu/iva

LLISTA PROVISIONAL DE PERSONES ADMESES

Cognoms Nom DNI Estat

ABAD CABAÑAS DIEGO MANUEL ****3054X Admés/a

ABAD MUÑOZ ADRIAN ****3355L Admés/a

ABAD RIERA MANUEL ÁNGEL ****4932M Admés/a

ABELLA VALDERREY NOELIA ****1225S Admés/a

ADRIÀ LLOPIS MARIA ****1800P Admés/a

ADSUAR MAS ALEJANDRA MARÍA ****8781H Admés/a

AGUILERA DE MAYA ISABEL MARIA ****2917J Admés/a

AGUT GARCÍA JOSE MANUEL ****9460Q Admés/a

AHULLO MELERO SONIA ****6305V Admés/a

ALANDETE MONTANER ROSA MARÍA ****9195V Admés/a

ALBENTOSA CARRASCO ELENA MARIA ****6105Z Admés/a

ALBERT VILLAR MARIA ISABEL ****5893L Admés/a

ALBORS ALONSO FRANCISCA ****2805V Admés/a

ALCALA GARCIA MARÍA INMACULADA ****0263W Admés/a

ALCARAZ BERRUGA CECILIA CORTES ****9039G Admés/a

ALCARAZ ROS DAVID ****0188C Admés/a

ALCÓN BADAL ROSA ****0748Z Admés/a

ALEDO FLUXA MARIA VICTORIA ****0958L Admés/a

ALEMANY MUT SERGI ****7306R Admés/a

ALHAMBRA FRASQUET MARIA DEL MAR ****2778A Admés/a

ALLEPUZ FEDERICO MARIA GLORIA ****3281X Admés/a

ALMELA PÉREZ MARIA CRUZ ****9038P Admés/a

ALMELA VAQUER NURIA ****5755C Admés/a

ALMENAR SERRANO SARAY ****1063H Admés/a

ALONSO MORGADO CRISTINA ****3870Z Admés/a

ALOS RODRIGUEZ VICENTE ****9690N Admés/a

ALVARO MARTÍNEZ CAMINO ****1232P Admés/a

ALVIR PINA MÓNICA ****4649L Admés/a

ANAYA FERRERO MARIA TERESA ****9815C Admés/a

ANAYA FUENTES LUCÍA ****8168J Admés/a

ANIORTE SANTACRUZ PATRICIA ****2117N Admés/a

ANTOLÍ CALLEJA MÓNICA ****8683A Admés/a

ANTON SIMO M. ROCIO ****0359H Admés/a

ARACIL REY M MERCEDES ****1244D Admés/a

ARAGÓ GALÁN MARIA ISABEL ****7734S Admés/a

ARGUISUELAS CANO RAQUEL ****6666W Admés/a

ARRUFAT CALATAYUD MARTA ALEJANDRA ****2261K Admés/a

ARTILES SUÁREZ ANA DENIA ****4080S Admés/a

ASENSI IBAÑEZ MARIA IRENE ****3908T Admés/a

ASENSIO VALLE MARIA DEL MAR ****3309N Admés/a

AVILA MARCOS MERITXELL ****1295H Admés/a

AWWAD MERI JAVIER ****0971S Admés/a

AZCOITI SIMO CARLA ****3508E Admés/a

AZCOITTI SIMO CRISTINA ****9416B Admés/a

BABIANO GÓMEZ DANIEL ****6379K Admés/a

BALLESTAR SIERRA GUADALUPE ****1636Y Admés/a

BALLESTER MARTINEZ MARIA JOSE ****5422C Admés/a



BALLESTEROS OLAZABAL CRISTINA ****1528F Admés/a

BALMES CASTELLET ALEJANDRO ****2377W Admés/a

BANACLOCHA MARTINEZ CELESTE ****1466P Admés/a

BAÑON GÓMEZ EUGENIA ****0636Z Admés/a

BARREDA BENET MAXIM ****5553C Admés/a

BARREDA GARCIA ANA BELEN ****6442W Admés/a

BÉCARES ROIG FELIPE ****1615A Admés/a

BELDAD SÁNCHEZ REMEDIOS ****9231K Admés/a

BELLVER BONONAD ANA MARIA ****4785K Admés/a

BENAGES OCAÑA SILVIA ****9368B Admés/a

BENAGES OCAÑA ÓSCAR ****6320T Admés/a

BENAVENT CASANUEVA BORJA ****1325F Admés/a

BENAVENT MONGE SILVIA ****4064N Admés/a

BENEIT FUENTES ELISA ****0592V Admés/a

BERNABÉ ROMERO BLANCA ****8915C Admés/a

BERNABEU RODRIGUEZ ADRIAN ****7951E Admés/a

BERNAT VIECO JOSÉ EUGENIO ****7072C Admés/a

BERTO MAÑO MARIA DOLORES ****7876C Admés/a

BERTOMEU GÓMEZ AMPARO ****6992Z Admés/a

BIENDICHO MIFSUD FÁTIMA ****4639Y Admés/a

BILBAO RUIZ MARIA JOSE ****1276V Admés/a

BLANCH COLOMER ARANZAZU ****5006C Admés/a

BLASCO COLLADO ARANCHA ****4351E Admés/a

BLASCO GIL ARTURO ENRIQUE ****2904N Admés/a

BLASCO VELASCO LAURA ****4442X Admés/a

BOHIGAS ESTELA MARTA ****4096V Admés/a

BOIX ADELL ROSARIO ****6193B Admés/a

BOLINCHES ALFARO ROSA ANA ****3319D Admés/a

BONET TAMARIT MARIA ****2589P Admés/a

BOQUIZO MARTINEZ ALICIA ****2021A Admés/a

BORSO DI CARMINATI PERIS CONSUELO SILVIA ****2465R Admés/a

BORT FERNANDEZ JORDI ****2284E Admés/a

BOSCH MARCO ISABEL ****0942D Admés/a

BOTELLA PARDO ELENA VICTORIA ****3455Y Admés/a

BOTET PALAO MAR ****1765N Admés/a

BREVA FERRATÉ BÁRBARA ****3744T Admés/a

BRU JUAN-SENABRE AMPARO ****7257N Admés/a

BUITRAGO PARRA PAULA ****1487B Admés/a

CABALLERO MESTRE M. PILAR ****6778S Admés/a

CABALLERO PASTRANA MARÍA CRUZ ****3723T Admés/a

CABO DIAGO VICENT ****7480T Admés/a

CABRERA MAICAS BALMA ****1366R Admés/a

CALATAYUD MAURI ALBERT ****9529H Admés/a

CALATAYUD QUILIS SALVADORA ****2226K Admés/a

CALERO FERNANDEZ EVA MARIA ****2432J Admés/a

CALVET FURIO MARIA AMPARO ****0825B Admés/a

CALVO RODRIGUEZ MARIA LARA ****6899V Admés/a

CAMPOS CARBONELL MELEA ****8054T Admés/a

CANDELA CANDELA ASUNCIÓN ****4814H Admés/a

CANDELA LOPEZ ESTER ****5253N Admés/a

CANDELA ROMERO ARTURO ****0144M Admés/a



CANO MARÍN ALICIA ****7510F Admés/a

CANO ORTIZ BEATRIZ ****8800R Admés/a

CANO RIBALTA MARIA TERESA ****7965N Admés/a

CANTERA TORRANO DANIEL ****9482L Admés/a

CANTERO AMOROS MARIA JOSE ****3456G Admés/a

CANTOS CARCHANO MARÍA ****1535D Admés/a

CAÑESTRO SÁNCHEZ TAMARA ****3822W Admés/a

CAPARROS MASIA ALICIA ****7955F Admés/a

CARAVACA CALLEJAS RAFAEL ****9444Y Admés/a

CARO AUÑON ESPERANZA ****1469C Admés/a

CARRETERO CONESA ANA MARIA ****6414H Admés/a

CARRION CARO GUILLERMO ****2942Z Admés/a

CARRIÓN RODRÍGUEZ EVA ****1030X Admés/a

CARRION ROS ALEJANDRO ****2644J Admés/a

CARTAGENA MÁS ROSA M. ****9266Q Admés/a

CARVAJAL MESAS SILVIA ****7999M Admés/a

CASADO DÍAZ MARIA ****6548J Admés/a

CASADO LOPEZ RAQUEL ****1140E Admés/a

CASANOVA CAMBRONERO ANA CONSUELO ****2204R Admés/a

CASTELLO PALOMARES MARIA PILAR ****6589P Admitido

CASTELLS TRAMOYERES M. PILAR ****5376L Admés/a

CATALÁ PASCUAL SUSANA ****5386L Admés/a

CATALÁN DOÑATE MIGUEL ****4275D Admés/a

CATALUÑA GARCIA JUDIT ****3716L Admés/a

CAYUELA ESCRIG LAURA ****5479S Admés/a

CELIS SEPULVEDA LIZZETH SMITH ****5766H Admés/a

CENTENO SAMPEDRO LAURA ****3578D Admés/a

CERRILLO LUJAN CLAUDIA ****4228A Admés/a

CERVERA CUSÍ MARIA FRANCISCA ****5616E Admés/a

CERVERA GUILLAMON ELENA ****6488N Admés/a

CHAFER ORTIZ FRANCISCO ****5268Q Admés/a

CHALVER FOLGADO JUAN JOSÉ ****1142K Admés/a

CHESA SEMPERE ANA ****0660B Admés/a

CHOFRE ESCRIHUELA INMACULADA SANDRA ****2259T Admés/a

CHULIA GARCIA MARIA ****9688X Admés/a

CLEMENTE ABAD ADRIÁN ****3151Y Admés/a

CLIMENT ACOSTA MONSERRAT ****4170K Admés/a

CLIMENT ESTARLICH FERNANDO ****3167J Admés/a

CLIMENT MORENO MARIA TERESA ****7552G Admés/a

CLIMENT PENALVA EVA MARÍA ****5811L Admés/a

COGOLLUDO MORILLAS NURIA ****6323L Admés/a

COLLADO LLOPIS MARIA JOSÉ ****6104T Admés/a

CONTRERAS GALLARDO MIRIAN ROCIO ****6430E Admés/a

COPÉ TOBAJA ALFONSO ****9085G Admés/a

CORDOBA RODRIGUEZ CARMEN MARIA ****0093K Admés/a

CÓRDOBA SERRA FRANCISCO JAVIER ****5999H Admés/a

CORDUS CRISTIAN ****8342D Admés/a

CORREA GOMEZ ISHABO ****6977J Admés/a

CORTÉS GARCÍA INGRID ****8596Y Admés/a

CORTÉS JUAN GABRIEL ****8795T Admés/a

COSIN RODRIGUEZ ROSA MARIA ****1008B Admés/a



COVES GUERRERO SANTIAGO ****3579W Admés/a

CRESPO MARTÍN JUAN ****0815Y Admés/a

CRUZ REQUENA PENELOPE ****1227F Admés/a

CUADRADO GASCUEÑA NEREA ****2807L Admés/a

CUÉLLAR ROCABERT MARIA LUISA ****5405V Admés/a

CUENCA BELENGUER MARÍA AMPARO ****6742C Admés/a

CUENCA PEREZ LUIS ****3993V Admés/a

CUEVAS MATEO JUAN BAUTISTA ****7434S Admés/a

CUQUERELLA CARBONELL JOSEFA ****6314N Admés/a

CUTILLAS SEMPERE JOSÉ ****9077D Admés/a

DAUDÉN ZAERA JULIA ****5893A Admés/a

DAUDÉN ZAERA NOELIA ****5894G Admés/a

DE DIEGO CUÉLLAR MARINA ****9611P Admés/a

DE LEÓN BROTONS BORJA ****6393D Admés/a

DE SANTOS MARTINEZ ASCENSION ****3738N Admés/a

DEFEZ BUENO CARLOS ****4312W Admés/a

DEL SAZ BAUTISTA ROSA MARIA ****7475T Admés/a

DELICADO OLIVARES RAKEL ****7455K Admés/a

DENGRA MARTINEZ ROSARIO ****7793J Admés/a

DIAGO ROLDÁN VANESSA ****9777P Admés/a

DIAZ CABALLERO MARIA BELEN ****0391S Admés/a

DIAZ HERVAS ISABEL ****2150E Admés/a

DIAZ NIETO YOLANDA ****0437Z Admés/a

DIAZ VAREA SONIA ****5622Y Admés/a

DIAZ-CANO VARGAS DOLORES ****3909P Admés/a

DOLZ GARRIDO AMPARO ****3826X Admés/a

DOMINGO CHIVA DESAMPARADOS ****0701C Admés/a

DOMINGO FERNANDEZ LAURA ****4040W Admés/a

DOMINGUEZ GIMENO CARLOS ****4650X Admés/a

DOMINGUEZ RODRIGUEZ FRANCISCO ****2356C Admés/a

DONAT SANZ EDUARDO ****1736C Admés/a

DONET VILA ELENA ****3831C Admés/a

ENGUIX FERRI MARIA DEL MAR ****8626G Admés/a

ENTRENA BAUTISTA MARIA FRANCISCA ****1792J Admés/a

ESCOLA LLUESA NURIA ****3932P Admés/a

ESCRIBANO BONET MARIA TERESA ****2396L Admés/a

ESCRIG ROYO MARIA EVA ****2693D Admés/a

ESPADA MARQUES ELENA ****6194Z Admés/a

ESPINOSA MONZON MARIA ADHARA ****9364L Admés/a

ESTEBAN PORTER CARINA ****5886E Admés/a

ESTELLER RALLO SUSANA ****5734W Admés/a

ESTÉVEZ CUESTA BEATRIZ ****7341J Admés/a

FABREGAT ALBERT RUBÉN ****9257R Admés/a

FACIABEN CABEZON VICTORIA ****3930C Admés/a

FERNÁNDEZ MATARAZZO ROSALÍA ****7500N Admés/a

FERRAGUD CHAMBO ESTER ****1374J Admés/a

FERRAZ GARCIA CRISTINA ****4105J Admés/a

FERRER FERRER MARIA DOLORES ****8871W Admés/a

FERRER LLUCH PABLO DAVID ****8551E Admés/a

FERRER LLUCH ALEJANDRO ****9273D Admés/a

FERRER POBLADOR ANDREU ****1781V Admés/a



FERRER SAMPER AMALIA ****1293B Admés/a

FERRIS ALONSO MARIA DEL CARMEN ****5075W Admés/a

FERRIS GIL FRANCISCO JAVIER ****8722G Admés/a

FERRÚS TRULL INMACULADA ****3552Y Admés/a

FLORENCIO GALLARDO INMACULADA ****8189S Admés/a

FORNALS MOTOS ANTONIO ****1137H Admés/a

FUENTES CASTILLO MONTSE ****3575H Admés/a

FURIÓ GRANCHA CARLA ****2372L Admés/a

FUSTER CHAFER EVA MARIA ****6645V Admés/a

FUSTER PEDRÓS ANA ****4763N Admés/a

GADEA ESTRUCH VICENTE JOSE ****7770R Admés/a

GALÁN ENGUIX MARTA ****4628W Admés/a

GALLARDO MATEOS JOSE ****2661B Admés/a

GALLARDO MATEOS DAVID ****2181R Admés/a

GALLART CAMPOS SILVIA ****0194G Admés/a

GALLÉN GARCÍA PAULA ****2082Z Admés/a

GALVEZ MARTINEZ MARIA ANGUSTIAS ****4764E Admés/a

GANDIA VIDAL MIGUEL ANGEL ****5911X Admés/a

GANDÍA VIDAL PILAR ****9578W Admés/a

GARCÉS LARRIBA NEREA ****0451G Admés/a

GARCÍA ANALES ALMUDENA ****5113V Admés/a

GARCIA BALLESTEROS MIRTHA ****4880D Admés/a

GARCÍA BALLESTEROS OLGA ****9304E Admés/a

GARCIA CASTILLO CARMEN MARIA ****1160F Admés/a

GARCIA CUENCA EVA ****4563T Admés/a

GARCÍA ESPAÑA ESTHER ****0251D Admés/a

GARCIA ESTEBAN MARTA ****2906J Admés/a

GARCIA ESTEVE BELINDA MONICA ****1031N Admés/a

GARCIA GRANADOS MARIA ANGELES ****4855E Admés/a

GARCIA LOPEZ LAURA ****7030D Admés/a

GARCIA LOPEZ MARIA MERCEDES ****5057Q Admés/a

GARCIA MARTINEZ CARLOS ****9479C Admés/a

GARCIA MICO ELENA ****7757Q Admés/a

GARCÍA PASCUAL RAQUEL ****0020E Admés/a

GARCIA PEÑARANDA ENCARNACIÓN ****3059Z Admés/a

GARCIA SANCHEZ MANUEL ****6379J Admés/a

GARCÍA-CASARRUBIOS 
GARRIDO JOSE FERNANDO ****2503T Admés/a

GARCIA-LEONARDO TOBARRA JULIO CESAR ****1598C Admés/a

GARRIGOS MARTINEZ ISABEL ****0604D Admés/a

GASCÓ ARRÁEZ SERGIO ****0316P Admés/a

GAVILAN TORTAJADA REBECA ****7814H Admés/a

GAVIN CARRAZANA LORENA ****2147L Admés/a

GÁZQUEZ ROS MARÍA JOSÉ ****8756M Admés/a

GIL FORTEA VANESSA ****0051F Admés/a

GIMÉNEZ LLORÉNS MARIA DESAMPARADOS ****6396X Admés/a

GIMENEZ MACIAS SONIA ****2077Q Admés/a

GIMÉNEZ ORDAZ PABLO ****2448N Admés/a

GIMÉNEZ ORTEGA NATALIA ****9340J Admés/a

GIMENO BURGUET VICENTE ****2243T Admés/a

GIMENO GALARZA ALBERTO ****8588E Admés/a



GIMENO GUALDE ROSA ****0270J Admés/a

GIMENO MOLLÁ MÓNICA ****2637L Admés/a

GINER SEGARRA MARIA JOSE ****9940Y Admés/a

GOMAR MAHIQUES CRISTINA ****9106T Admés/a

GÓMEZ ANDRÉS LYDIA ****3762G Admés/a

GOMEZ BONO MIGUEL ****6578W Admés/a

GÓMEZ DE SEGURA Y SÁEZ IRIS ****8341J Admés/a

GÓMEZ ENGUÍDANOS TERESA ****6170Y Admés/a

GÓMEZ FERNÁNDEZ MARIA CARMEN ****1833J Admés/a

GOMEZ FONT MARIA EUGENIA ****6417Z Admés/a

GÓMEZ JIMÉNEZ PAULINA ****4158X Admés/a

GOMEZ MANZANEDA NIEVES ****6466Y Admés/a

GÓMEZ ORTELLS MANUEL ****6452C Admés/a

GONZALEZ ARENCIBIA FAYNA ****9684G Admés/a

GONZALEZ FRIAS MARIA ISABEL ****5140W Admés/a

GONZÁLEZ GIL SILVANA ****3706X Admés/a

GONZÁLEZ JUAN VANESSA ****8059J Admés/a

GONZALEZ ROMERO JULIA MARÍA ****6368A Admés/a

GONZÁLEZ SÁNCHEZ RAQUEL ****5027R Admés/a

GONZÁLVEZ ABADÍA MARGARITA ****2476A Admés/a

GRAU PERALES MARIA ANGELES ****2544V Admés/a

GUILLEM ALCINA MARIA TERESA ****7187F Admés/a

GUILLO FERRÁNDEZ ALMUDENA ****1930D Admés/a

GUTIÉRREZ CARREÑO PATRICIA ****8307V Admés/a

GUTIERREZ GARCIA PABLO ****0033M Admés/a

GZANAY BOUGAFAL LOUBNA ****0159D Admés/a

HERNÁNDEZ CERVERÓN RAQUEL ****5765B Admés/a

HERNÁNDEZ FERNÁNDEZ ANA ****5167E Admés/a

HERNANDEZ IBAÑEZ PATRICIA ****2768X Admés/a

HERNÁNDEZ MARCOS M.ANGELES ****7582D Admés/a

HERNÁNDEZ PÉREZ ROBERTO CARLOS ****3129Q Admés/a

HERNÁNDEZ SUESTA ADRIAN ****9877K Admés/a

HERRÁIZ SANCHIS CRISTINA ****3482G Admés/a

HERRERA LEAL JUAN VICENTE ****6014V Admés/a

HUERTA GONZALEZ ROSA ANA ****1850A Admés/a

HUERTA SALVADOR ALBA ****4846Y Admés/a

HUERTA SALVADOR ADRIAN ****9623W Admés/a

HURTADO HERNANDEZ MARIO ****8841S Admés/a

INIESTA SOLER ENCARNACIÓN ****7080K Admés/a

IRANZO ESCOBAR M.INMACULADA ****5478K Admés/a

IVÁÑEZ LÓPEZ CAROLINA ****0025T Admés/a

IVORRA SÁNCHEZ IRENE ****4990E Admés/a

JIMENEZ GARCIA JOSEFINA ****7222N Admés/a

JIMENEZ NAVARRO JOSE ELISEO ****1770X Admés/a

JORGE CHAZARRA SARAY ****6864Q Admés/a

JORGE GARCIA AMPARO ****8708D Admés/a

JUAN MOTA MARIA ISABEL ****8308Q Admés/a

JUAN DORADO MARIA VICTORIA ****0127C Admés/a

JUAN GARCIA FRANCISCO JOSÉ ****0412E Admés/a

JUAN GARCIA EDUARDO ****0798N Admés/a

JUAN ROMÁN VANESA ****0839M Admés/a



JUAN SÁNCHEZ JUDIT ****1415R Admés/a

JULIA BUCH MARÍA INMACULADA ****2314N Admés/a

JULIÀ CEBRIÀN VICENTA AMPARO ****7047B Admés/a

LABIED JOUMAD AWATIF ****0412Y Admés/a

LABIÓS MARTÍ ISABEL ****2424P Admés/a

LAFARGA I PERELLÓ MAR ****3043Y Admés/a

LAFUENTE GUTIERREZ SARA ****7056Y Admés/a

LAIZ PLATTE LAURA ****1434W Admés/a

LARRONDO MUÑOZ MIGUEL ****4527A Admés/a

LARROSA GOMEZ ALICIA ****6369R Admés/a

LAZARO MARTINEZ LUIS FERNANDO ****7917H Admés/a

LÁZARO SANTAS ALEJANDRO ****2571Y Admés/a

LEAL MORA MIGUEL ****0823Q Admés/a

LEON CORONADO MARIA ISABEL ****5728A Admés/a

LIBERATOSCIOLI LUDMILA ****1688H Admés/a

LILLO GARCIA NEUS ****7170X Admés/a

LLACER FERRER GEMA MARIA ****5962H Admés/a

LLOBET ENRIQUE ALFREDO ****0683Q Admés/a

LLOPIS BORRÁS JESÚS ****7847H Admés/a

LLOPIS MARTINEZ MARIA DEL CARMEN ****2338N Admés/a

LLOPIS ORTS MARIA JOSE ****2682Z Admés/a

LLORENS CORTINA RAQUEL ****0398Q Admés/a

LLORENS LLAVATA LAURA ****2283T Admés/a

LLORET DOMINGO ANA ****4291D Admés/a

LLORET SANSEGUNDO MAR ****0270B Admés/a

LLUCH CENTENO MARIA PILAR ****7597R Admés/a

LOPEZ DIAZ ANA ****7322P Admés/a

LÓPEZ ESCRIBANO LYDIA ****0133G Admés/a

LOPEZ ESLAVA AMPARO ****0987V Admés/a

LOPEZ GARCIA M DEL MAR ****8570X Admés/a

LOPEZ MORALES MARIA DEL PILAR ****1497Y Admés/a

LÓPEZ RICO JUAN ANTONIO ****8612P Admés/a

LOZANO DE JULIÁN ELENA ****2105N Admés/a

MADRID ALEPUZ LAURA ****2787Y Admés/a

MAIQUES LLACER CARLOS LUIS ****1416M Admés/a

MANCEBO GOMEZ ESTHER ****8200S Admés/a

MANCEBO GOMEZ JOSE VICENTE ****9612R Admés/a

MANZANEDA LÓPEZ HELEN ****9888M Admés/a

MANZANEQUE VENDRELL BERTA ****9970Z Admés/a

MARÍN BARBA EVA ****2457H Admés/a

MARINOV GOSPODINOV DINKO ****8872T Admés/a

MARONDA RUIZ PABLO JOSÉ ****5381D Admés/a

MARQUÉS BUITRAGO FROILÁN ****0634Z Admés/a

MARQUES SALES ANA MARIA ****1425N Admés/a

MARTÍ MARTÍNEZ SALVADOR ****5987G Admés/a

MARTÍ PERIS MARÍA DEL CARMEN ****5135P Admés/a

MARTÍN FERNÁNDEZ RAFAEL ****7800X Admés/a

MARTÍN IBÁÑEZ ALICIA ****9635F Admés/a

MARTINEZ ARENAS LUCIA ****2637L Admés/a

MARTINEZ BORONDO MARIA CRISTINA ****2706N Admés/a

MARTINEZ CORTES MARIA DEL MAR ****3341Q Admés/a



MARTINEZ FERRAGUD CARMEN ****4492K Admés/a

MARTINEZ FERRANDEZ MARIA JOSE ****2327V Admés/a

MARTINEZ GENOVES DEMELSA ****5728B Admés/a

MARTINEZ LARA RAUL ****7570Z Admés/a

MARTÍNEZ LÓPEZ MARÍA DEL CARMEN ****8423Q Admés/a

MARTINEZ MARTIN FRANCESC ****2705L Admés/a

MARTINEZ MAS PAULA ****4497G Admés/a

MARTINEZ MUNERA MARIA JOSE ****8865V Admés/a

MARTINEZ MUNTO GLORIA ****3225Y Admés/a

MARTINEZ PATROCINIO RAQUEL ****2777A Admés/a

MARTINEZ SAEZ JOSE ****6429G Admés/a

MARTORELL LEIVA LAURA ****1997R Admés/a

MARTORELL MARTINEZ MARIA CONSUELO ****7886Q Admés/a

MARTORELL PLA MARIA ESTHER ****1223P Admés/a

MARZO CABO BEATRIZ ****7863N Admés/a

MAS RUIZ FRANCISCO ****8723J Admés/a

MATEU MIRA ALVARO ****5726X Admés/a

MATILLA FERNÁNDEZ ROSANA ****5136A Admés/a

MAURI ROIG MARIA TERESA ****5339J Admés/a

MEDINA ACOSTA ANTONIO ****5413Y Admés/a

MEJIAS MONCAYO MARIA ANGELA ****3713L Admés/a

MELCHOR AVINENT MARTA ****1473D Admés/a

MELENDEZ LAZARO JESUS ****0231D Admés/a

MENDIZÁBAL GARCÍA. M.ªANGELES ****4991S Admés/a

MENOR LOPEZ LAURA ****4544W Admés/a

MERINO MARCUELLO NURIA ****5311A Admés/a

MÍNGUEZ JIMÉNEZ MARIA ANGELES ****3381K Admés/a

MINGUEZ PACHE YOLANDA ****1508M Admés/a

MIR PARRA VICENTE ALBERTO ****5265P Admés/a

MIRA CASTELLÓ SERGIO ****4617J Admés/a

MOLINA BENEYTO PATRICIA ****9979C Admés/a

MOLINA CLEMENT ALICIA ****0505R Admés/a

MOLINA GUERRERO TERESA ****3116E Admés/a

MOLINA MARIN MARIA VISITACION ****2325L Admés/a

MOLINA RUBIO VIRGINIA ****8948D Admés/a

MOLLAR MELCHOR MARÍA CARMEN ****0480N Admés/a

MOLTÓ SEVILLA TALIA ****4436Y Admés/a

MONERRIS MICÓ ROSALIA ****7087A Admés/a

MONTIEL IVARS DIANA ****3007T Admés/a

MORA SOLÁ VERÓNICA ****5052S Admés/a

MORAL ENERO NURIA ****6621F Admés/a

MORALES CERVERA MARIA ANGELES ****1350X Admés/a

MORALES JUAN ANA ISABEL ****8113Z Admés/a

MORALES JUSTICIA NIEVES ****5054V Admés/a

MORANT CANDEL MIGUEL ****2196X Admés/a

MORELL JIMENO JOSE MANUEL ****6568D Admés/a

MORELL VENDRELL FEDERICO ****5653R Admés/a

MORENO GABALDON SILVIA ****3489X Admés/a

MORENO MARTINEZ MARISOL ****7317L Admés/a

MORENO MARTINEZ ANGELES ****2158X Admés/a

MOYA LANDA YOLANDA ****2462K Admés/a



MUCIENTES LÓPEZ ALMUDENA ****9283Q Admés/a

MUÑOZ FAMBUENA NURIA AMPARO ****2070R Admés/a

MUÑOZ PIERA RUTH ****0486L Admés/a

MUÑOZ SAIZ VICTOR ****3865T Admés/a

MURILLO JIMENEZ PAULETTE MARISOL ****1800K Admés/a

NÁCHER GADEA JUDITH ****6506F Admés/a

NÁCHER GARCÍA MARIA DEL CARMEN ****4067V Admés/a

NARVÁEZ VIZUETE JOHANNA ELIZABETH ****8904L Admés/a

NAVARRO AIX OLGA ****8805V Admés/a

NAVARRO ASENSIO ALFONSO ****0634G Admés/a

NAVARRO GARCÍA MARIA MERCEDES ****9981L Admés/a

NAVARRO IBORRA EVA MARIA ****7547G Admés/a

NAVARRO PEDRÓS LAURA VICENTA ****0944V Admés/a

NAVARRO TORRES PAU ****1346V Admés/a

NAVE GRIMALT MARIA DE SALES ****0045Y Admés/a

NIEVES VÁZQUEZ DELIA ****5976D Admés/a

NUEDA GARRIDO CRISTINA ****6379X Admés/a

OLIVER CAÑETE ALEJANDRO ****6831F Admés/a

OLIVER LOPEZ MARIA ANGELES ****5553F Admés/a

OLMOS GOMEZ SUSANA ****1162N Admés/a

ORTA RUIZ MARIA ISABEL ****1071S Admés/a

ORTEGA PAEZ JAVIER ****0109T Admés/a

ORTEGA PAEZ ANA ****6323R Admés/a

ORTOLA FOLQUES CELIA ****2474G Admés/a

OTALO CUESTA ESTHER ****2236S Admés/a

PALAU BIOSCA CAROLINA ****7327N Admés/a

PALAZON ZAPATA ROCIO ****4444T Admés/a

PALAZÓN ZAPATA BELÉN VICENTA ****4445R Admés/a

PARDO BELLES INMACULADA ****9473C Admés/a

PARDO GARCIA OSCAR ****0575C Admés/a

PARDO MORAGUES ANNA MARIA ****7677G Admés/a

PARDO REDONDO JESÚS ****1708K Admés/a

PASSO DEHEZA ANA LORENA ****7991P Admés/a

PASTOR JIMÉNEZ M. DOLORES ****6145C Admés/a

PASTOR VAÑO LAURA ****1392E Admés/a

PAU ANTICH JORGE ****0909J Admés/a

PELLICO TURNBULL RAQUEL ****9857K Admés/a

PENFOLD MORCILLO MARIA LEONOR ****6076N Admés/a

PEÑALVER APARICIO MARIA DE LOS LLANOS ****0523W Admés/a

PEÑALVER NAVARRETE JOSEFINA MONTSERRAT ****6901N Admés/a

PEÑARRUBIA CANOVAS VERONICA ****6239G Admés/a

PEREA CÁRDENAS NURIA ****7526R Admés/a

PERELLÓ NAVARRO ANA MARÍA ****8840M Admés/a

PEREZ BELIS RAQUEL ****5120G Admés/a

PEREZ CARPENA JOSEFA MARIA ****1729A Admés/a

PÉREZ CONSARNAU PABLO ****3677C Admés/a

PÉREZ DE LA ROSA PEDRO JOSÉ ****6930L Admés/a

PÉREZ GRAU ARACELI ****6549W Admés/a

PEREZ MUÑOZ MARCOS ****2425N Admés/a

PEREZ ORTEGA FRANCISCA ****9491B Admés/a

PÉREZ PÉREZ MARÍA TERESA ****7139M Admés/a



PEREZ PIA JOSE RAIMUNDO ****4687T Admés/a

PÉREZ PIÑA FRANCISCA MARÍA ****8517R Admés/a

PEREZ PRADA ESTER ****5095A Admés/a

PEREZ PRADA NOEMI ****7968F Admés/a

PEREZ PUCHADES YOLANDA ****6388F Admés/a

PEREZ QUILES ANA MARIA ****6631W Admés/a

PEREZ VICENTE MARÍA BELÉN ****9602W Admés/a

PERSICO BOTTACIOLI GIULIANA ****0312C Admés/a

PIQUERAS FOLCH RAQUEL ****3173N Admés/a

PIQUERES OLIVER ESTHER ****7630P Admés/a

PITARCH CONTRERAS HÉCTOR ****6767M Admés/a

PLA CHACON LUIS ****1808V Admés/a

PLA GIMENO MARÍA TERESA ****0906T Admés/a

PLUMED IBÁÑEZ BELÉN ****0326V Admés/a

POLO ALMIÑANA SERGIO ****4773C Admés/a

PONT IBÁÑEZ JULIA A. ****1438A Admés/a

PORCAR GINER CAROLINA ****4867R Admés/a

PRATS TEROL MARIA LUISA ****8637S Admés/a

PUERTO GIL CRISTINA ****4370V Admés/a

PUERTOLLANO GARCIA FRANCISCO JESUS ****1115W Admés/a

PUJADES PARDO MARÍA ****0063L Admés/a

QUESADA CABALLERO ROCIO ****9272F Admés/a

QUILEZ VINUESA MARTA ****9574T Admés/a

QUILIS LLARIO JAVIER ****3452V Admés/a

QUINTEROS VILLAGOMEZ AYLIN YORYETHY ****8626B Admés/a

RAMIS GINESTA ESTER ****2926R Admés/a

RAUSELL PERIS VÍCTOR SALVADOR ****4265J Admés/a

REAL GARCÍA MARTA ****5545M Admés/a

REDONDO SÁNCHEZ ROSA MARÍA ****9809C Admés/a

REIG DIRANZO GLORIA ****0923T Admés/a

REVERTÉ BEL GEMMA ****8407F Admés/a

RICO FERNANDEZ MARIA CONSUELO ****0355Z Admés/a

RICO FLORENTINO EMILIO MANUEL ****5852A Admés/a

RICÓS VALLE CIRA ****3832P Admés/a

ROBREDO BALLESTEROS MARIA PILAR ****4680H Admés/a

RÓDENAS IBÁÑEZ ENCARNACIÓN ****0377Z Admés/a

RODRIGO VICENTE JUANA ****5042D Admés/a

RODRIGUEZ BRAVO PATRICIA ****3084B Admés/a

RODRIGUEZ DIAZ ANABEL ****2742X Admés/a

RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ NURIA ****8785C Admés/a

RODRIGUEZ RODRIGUEZ HECTOR FABIO ****9109J Admés/a

ROIG AVIA TERESA ****2973V Admés/a

ROIG GIMENO M.TERESA ****3720L Admés/a

ROJO TORTAJADA CARLOS MIGUEL ****3246N Admés/a

ROLDAN BORONAT CESAR ****1942A Admés/a

ROMAN NAVARRO MARIA ASUNCION ****3590R Admés/a

ROMERO GIMENEZ MARIA TERESA ****0035D Admés/a

ROMERO LOPEZ ALBERTO ****5823E Admés/a

ROMERO LUCAS INÉS ****8059T Admés/a

ROMERO MÁÑEZ MARGARITA ****9743W Admés/a

ROMERO MARTÍNEZ LOURDES ****7737R Admés/a



ROMERO NACHER JOSEP RAFAEL ****7384Q Admés/a

ROVIRA MOLINER BEATRIZ ****8373M Admés/a

ROYO AIX ANA ****1877M Admés/a

RUBIDO GONZALEZ VICTORIA ****7876J Admés/a

RUBIO GARCÍA GEORGINA MARIA ****7792C Admés/a

RUBIO VALDERREY MIREIA ****6023R Admés/a

RUIZ ALFARO ISAAC ****0447J Admés/a

RUIZ ALONSO ANA EMILIA ****5036J Admés/a

RUIZ LOPEZ VICTOR ****1083X Admés/a

RUIZ MORENO LUIS MIGUEL ****0802Q Admés/a

RUIZ PICAZO ANA MARÍA ****7030F Admés/a

RUIZ SEPULCRE JOAQUIN ****4605D Admés/a

SABATER BOSCÁ JOSÉ ISMAEL ****5315P Admés/a

SÁEZ GARCÍA IVÁN JOSÉ ****3259C Admés/a

SAEZ MARIN MONICA ****8222A Admés/a

SAFONT PIÑON ANGELA ****0331J Admés/a

SAIZ CALERO DESAMPARADOS ****8477J Admés/a

SALANOVA CLEMENTE FRANCISCO JAVIER ****9688P Admés/a

SALES MARTORELL CAROLINA ****9161Q Admés/a

SALINAS SANCHEZ CARMEN ****6494S Admés/a

SALINAS SANJUAN LAURA ****7978X Admés/a

SALOM MORENO BLANCA ****3080P Admés/a

SALVADOR LARA FRANCISCO JAVIER ****5774Z Admés/a

SANCHEZ GARCIA ALMONACID YOLANDA ****3883F Admés/a

SÁNCHEZ GRAU MARIA CARMEN ****3856V Admés/a

SANCHEZ LOPEZ JUAN JOSE ****8864W Admés/a

SÁNCHEZ VERDUCH EDELMIRA ****2676D Admés/a

SANCHIS PUIGGROS FANNY ****8482K Admés/a

SANCHO DEBÓN CAROL ****4203P Admés/a

SANCHO FERRER IRENE ****6155N Admés/a

SANDOVAL AGUADERO ESTHER ****3140S Admés/a

SANFELIX BALLESTER JUAN CARLOS ****4929K Admés/a

SANFELIX RUBIO MARIA CARMEN ****8085X Admés/a

SANTAMARÍA SÁNCHEZ MARÍA ISABEL ****2995S Admés/a

SANZ NAVARRO MARIA JOSÉ ****7576L Admés/a

SANZ RODRÍGUEZ ROCÍO ****3298C Admés/a

SANZ ROMERO JOSE ****7365S Admés/a

SANZ RUBIO JUAN CARLOS ****0927M Admés/a

SEGARRA IBAÑEZ EDURNE ****7281A Admés/a

SEGARRA NAVAS SARA ****7285N Admés/a

SEGOVIA GALERA MARÍA DEL MAR ****8147X Admés/a

SEGOVIA ORTÍ SANDRA ****1587B Admés/a

SEGUR JUAREZ ELVIRA ****4171N Admés/a

SEGURA CASTRO LAURA MARIA ****6415F Admés/a

SEMPERE GISBERT CAROLINA ****6498C Admés/a

SENABRE RODRÍGUEZ ROSA MARÍA ****9349Y Admés/a

SERRA COSTA M. ANGELES ****2614Z Admés/a

SIMARRO SÁNCHEZ AMPARO ****9190X Admés/a

SIMO CIFUENTES YOLANDA ****9055Q Admés/a

SJÖBLOM RAMIS VANESSA ****6207H Admés/a

SOLER ESTELLÉS MARÍA JOSEFA ****6583E Admés/a



SOLER PEÑALVER FRANCISCO JAVIER ****0751R Admés/a

SOLERA CANALES TEÓFILO ****4365T Admés/a

SOLIVA PARADIS SONIA ****7400K Admés/a

SOMESAN LIGIA ****4038J Admés/a

SOPUERTA RODRIGUEZ MARIA CARMEN ****5360N Admés/a

SORIA GARCIA MARIA DOLORES ****0453F Admés/a

SORIANO CHINHILLA YOLANDA ****5838C Admés/a

SORIANO IGUAL SARAY ****3471F Admés/a

SORIANO LLUIS JAIME ****2035A Admés/a

SORIANO VALERO PATRICIA ****4952W Admés/a

SOTO VALDEON TANIA ****7910G Admés/a

TALAVERA GALBIS MARIA DE LOS LLANOS ****9277P Admés/a

TALENS MARIN SILVIA ****1398J Admés/a

TAMARIT SOLER DORA ****8748S Admés/a

TARANCON AZNAR MARIA ROSA ****3117V Admés/a

TARAZONA PIQUERES IVÁN ****6173H Admés/a

TEBAR MARIN REBECA ****4679B Admés/a

TÉBAR RENOVALES ANA MARÍA ****1380D Admés/a

TEBAR RUBIO AINHOA ****3198H Admés/a

TEBAR RUIZ MARIA PILAR ****8373R Admés/a

TEJADA LLORET EIRE ****9350N Admés/a

TEL MARTÍ FERNANDO ****2115T Admés/a

TENA RUIZ JESÚS ****9719V Admés/a

TERNERO ESTEVEZ ANA ****4876W Admés/a

TERRÉS BIENDICHO MCARMEN ****7870Y Admés/a

TERUEL PANADERO VANESA ****2003Y Admés/a

TIRADO RODRÍGUEZ ARTURO ****5216W Admés/a

TOLSÁ ESPARZA ANA ****9473F Admés/a

TORMO BABE MARIA LUISA ****1422R Admés/a

TORMO GADEA MARÍA ELENA ****9278Y Admés/a

TORMO GARCIA MARIA LUISA ****9686R Admés/a

TORMO LUNA DAVID ****4325Y Admés/a

TORNER BARONA IRENE ****6549M Admés/a

TORREGROSA MOMPÓ INMACULADA ****1833T Admés/a

TORRES CAUDET LIBERTAD ****6814Q Admés/a

TORRES FLORES CARLOS ****9982D Admés/a

TORRES SANCHEZ MARIA NIEVES ****9645V Admés/a

TORRES VIVES FRANCISCO JUAN ****0212G Admés/a

TOVAR GARCÍA PAU ****4017R Admés/a

TRAVER ROS MONICA ****8704E Admés/a

TRAVER ROS MARIA VICENTA ****8705T Admés/a

URIONDO URQUIJO MARIA ELISA ****8493B Admés/a

URRIAGA SUÁREZ MAR ****1085A Admés/a

USERO FERNÁNDEZ ALBA ****8042H Admés/a

VALERO FURIO ROSA M. ****7482M Admés/a

VALERO REIG INMACULADA ****5409Z Admés/a

VALLDECABRES GARCÍA JAVIER ****3283Q Admés/a

VALLS FABREGAT SILVIA ****6048T Admés/a

VARGAS BELTRAN LUZ MARIA ****3308W Admés/a

VAYA SANCHIS SARA ****9041S Admés/a

VERA BUESO PAULA MARIA ****2366C Admés/a



VERDU BELDA PEDRO ****8084W Admés/a

VERGARA GARCIA CAPILLA ****1826L Admés/a

VICEDO GIL MARIA TERESA ****7510L Admés/a

VIDAL ASENSI CRISTINA ****2721Q Admés/a

VIDAL EDUARDO RAUL FRANCISCO ****3977S Admés/a

VIDAURRE GINER VÍCTOR ****5683T Admés/a

VILAR ALICART GISELA ****4700D Admés/a

VILELLA LUBIAN MARIA PAZ ****5160B Admés/a

VILLAMAYOR GUINART ANA MARIA ****5122N Admés/a

VILLANUEVA RODRIGUEZ JOSE MARIA ****8328G Admés/a

VIÑEGLA SANCHEZ NOELIA ****8104J Admés/a

VIVÓ ORTIZ MARÍA ****1100Y Admés/a

VIZCAINO VICTORIA YSOLINA ****3756L Admés/a

VOINESCU LOREDANA ****5009L Admés/a

YAGO HERNÁNDEZ ANDREA ****8482A Admés/a

YEGROS YEGROS TRINIDAD ****4994G Admés/a

YNAT PLA MIREIA ISABEL ****0200J Admés/a

YUSTE AGUILAR FRANCISCO JOSE ****0722V Admés/a

ZAFON DAUDEN MARIA CARMEN ****3178F Admés/a

ZAMORA MAQUEDA RUT ****8622Z Admés/a

ZAPATERO VALIENTE EMMA ****8377N Admés/a

ZURITA RUANO MARIA CONCEPCIÓN ****0292X Admés/a

LLISTA PROVISIONAL DE PERSONES EXCLOSES

Cognoms Nom DNI Estat Motius d’exclusió

ALAFONT LINARES ESTHER ****8565D No admés/esa No adjunta titulació 
requerida per al lloc.

ALBARRACÍN I MARÍN ISABEL ****1016J No admés/esa

No adjunta titulació 
requerida per al lloc. 
No justifica de manera 
suficient la titulació 
necessària per al lloc.

ALBEROLA ALBEROLA ANA MARIA ****3706T No admés/esa
No justifica el motiu de 
bonificació de la taxa de 
participació.

ALCALA PASCUAL ANTONIA ****9709Z No admés/esa No adjunta titulació 
requerida per al lloc.

ALIAGA CARDONA NEREA ****2578P No admés/esa No adjunta titulació 
requerida per al lloc.

ALMIÑANA GRAU MARIA DOLORES ****2256W No admés/esa Pagament de taxes fora de 
termini.

ALQUÉZAR GARCÍA MARTA ****7930R No admés/esa Falta taxa de depòsit del 
títol requerit per al lloc.

AMARO MARTÍN JOSE LUIS ****1532Y No admés/esa
Aporta el mateix 
comprovant de taxa per a 
categories diferents.

AMOROS MARCO MARIA ANGELES SOLEDAD ****2031Q No admés/esa
No justifica de manera 
suficient la titulació 
necessària per al lloc.

ANDRÉS PALAU ALBERTO ****8718G No admés/esa
Aporta el mateix 
comprovant de taxa per a 
categories diferents.

ANTÓN TERRÉS MARIA TRINIDAD ****8085B No admés/esa
No justifica el motiu de 
bonificació de la taxa de 
participació.



AQUINO VALLEJOS MERCEDES ****8186Y No admés/esa

No justifica l’abonament 
de la taxa de participació. 
No justifica el motiu de 
bonificació de la taxa de 
participació.

ATIENZAR QUILEZ FRANCISCO PASCUAL ****1073A No admés/esa No justifica l’abonament de 
la taxa de participació.

AVILA AVILA VERONICA ****1681R No admés/esa

No aporta el model de taxa 
de drets de participació. 
No justifica el motiu de 
bonificació de la taxa de 
participació.

BALLESTER CAMPOS VICENTE ****3644Z No admés/esa Falta taxa de depòsit del 
títol requerit per al lloc.

BARBERÁ FERRÁNDIZ VERÓNICA ****2514K No admés/esa

No justifica l’abonament 
de la taxa de participació. 
Falta taxa de depòsit del 
títol requerit per al lloc.

BARBERO VERDÚ MARIA NIEVES ****6114X No admés/esa
No justifica el motiu de 
bonificació de la taxa de 
participació.

BERNABÉ VALDERRAMA VERÓNICA ****1906W No admés/esa Falta taxa de depòsit del 
títol requerit per al lloc.

BLASCO ABRIL CRISTINA ISABEL ****8303X No admés/esa

No adjunta titulació 
requerida per al lloc. No 
justifica l’abonament de la 
taxa de participació.

BOU BELDA JAUME ****5715B No admés/esa
No justifica el motiu de 
bonificació de la taxa de 
participació.

CASTAÑER PASTOR ALBERT ****4966Y No admés/esa Pagament de taxes fora de 
termini.

CERDÁ VALLS JOSÉ LUÍS ****2849M No admés/esa No justifica l’abonament de 
la taxa de participació.

CERVERA TORNERO ROSA-ANA ****2771N No admés/esa Falta taxa de depòsit del 
títol requerit per al lloc.

CLIMENT GASCÓN SILVIA ****8767Y No admés/esa Falta taxa de depòsit del 
títol requerit per al lloc.

COBOS FERNÁNDEZ MELANIA ****9779Y No admés/esa
No aporta el certificat de 
superació de la titulació 
requerida per al lloc.

CORDUS SPIRACHE CRINA EMANUELA ****4098D No admés/esa

No adjunta DNI/NIE/
passaport/Document 
acreditatiu de nacionalitat. 
No justifica l’abonament 
de la taxa de participació. 
No justifica el motiu de 
bonificació de la taxa de 
participació.

DOLZ GAYÁN MARCELA ****0392C No admés/esa
No justifica el motiu de 
bonificació de la taxa de 
participació.

DOLZ MONTOLIO TANIA ****0357T No admés/esa No adjunta titulació 
requerida per al lloc.

DOMÍNGUEZ SOSA BEATRIZ ****5580N No admés/esa
No justifica de manera 
suficient la titulació 
necessària per al lloc.

ESTACIO TOLESQUINI LEANDRA ****3973C No admés/esa
No justifica el motiu de 
bonificació de la taxa de 
participació.

FEIJÓO ESTEBAN ALICIA ****9533W No admés/esa Falta taxa de depòsit del 
títol requerit per al lloc.

FERRAGUD MERI MÓNICA ****5188K No admés/esa Pagament de taxes fora de 
termini.

FERRANDEZ MARTINEZ MARIA CARMEN ****3017K No admés/esa
No justifica el motiu de 
bonificació de la taxa de 
participació.



FERRI SERRANO DAVID ****9149M No admés/esa
Aporta el mateix 
comprovant de taxa per a 
categories diferents.

FLORES GARCÍA M. LUISA ****4525P No admés/esa Falta taxa de depòsit del 
títol requerit per al lloc.

FONFRIA PLANELLS ELENA ****0709Q No admés/esa No justifica l’abonament de 
la taxa de participació.

FUSTER CHÁFER TERESA ****7607P No admés/esa No justifica l’abonament de 
la taxa de participació.

GADEA GARCIA PAULA ****8015D No admés/esa No justifica l’abonament de 
la taxa de participació.

GARCIA CRIADO LENA ****6356V No admés/esa
No adjunta DNI/NIE/
passaport/Document 
acreditatiu de nacionalitat.

GARCÍA MONRABAL M.TERESA ****8851N No admés/esa No adjunta titulació 
requerida per al lloc.

GARCÍA RODRÍGUEZ ROSA MARÍA ****6160C No admés/esa Falta taxa de depòsit del 
títol requerit per al lloc.

GOMIS ARNAL ALEJANDRO ****4896E No admés/esa Falta taxa de depòsit del 
títol requerit per al lloc.

GRANCHA NAVARRO MARIA TERESA ****6270R No admés/esa

No justifica el motiu de 
bonificació de la taxa de 
participació. Falta taxa de 
depòsit del títol requerit per 
al lloc. Pagament de taxes 
insuficient.

HURTADO HERNANDEZ INES ****8842Q No admés/esa Falta taxa de depòsit del 
títol requerit per al lloc.

IRANZO RUIZ SILVIA ****1547H No admés/esa Falta taxa de depòsit del 
títol requerit per al lloc.

JIMÉNEZ PERIS IRIS ****7743A No admés/esa
No aporta el certificat de 
superació de la titulació 
requerida per al lloc.

JORDÁ CANO DAVID ****2549F No admés/esa No justifica l’abonament de 
la taxa de participació.

LLOPIS ALCAÑIZ ANGELA ****8175V No admés/esa
No justifica el motiu de 
bonificació de la taxa de 
participació.

LOPEZ PARDO MARIA JOSE ****9308G No admés/esa

No adjunta titulació 
requerida per al lloc. 
No justifica de manera 
suficient la titulació 
necessària per al lloc.

LOSCOS LECHUGA GEMMA ****2017Y No admés/esa Falta taxa de depòsit del 
títol requerit per al lloc.

LUCENA ATENCIANO ELENA ****8801S No admés/esa

No aporta el model de taxa 
de drets de participació. No 
justifica l’abonament de la 
taxa de participació.

LUJAN CABAÑERO MARIA JOSEFA ****4717E No admés/esa
No adjunta DNI/NIE/
passaport/Document 
acreditatiu de nacionalitat.

MARCH COVISA GIOVANNA ****5799Y No admés/esa Falta taxa de depòsit del 
títol requerit per al lloc.

MARTIN FERNANDEZ ELENA ****7458J No admés/esa

No justifica el motiu de 
bonificació de la taxa de 
participació. Pagament de 
taxes fora de termini.

MARTINEZ CARBONELL LÓPEZ ARANTZAZU PALOMA ****4271J No admés/esa Falta taxa de depòsit del 
títol requerit per al lloc.

MARTINEZ IVORRA JUAN ****8920V No admés/esa
No justifica de manera 
suficient la titulació 
necessària per al lloc.

MARTINEZ MOYA MARIA LUISA ****8638R No admés/esa
No adjunta DNI/NIE/
passaport/Document 
acreditatiu de nacionalitat.



MARTINEZ SERENA ESTHER ****1955G No admés/esa No adjunta titulació 
requerida per al lloc.

MARTINEZ SERENA PATRICIA ****2206H No admés/esa Falta taxa de depòsit del 
títol requerit per al lloc.

MARTORELL MARTINEZ JOAQUIN BERNARDO ****1306D No admés/esa

No aporta el model de taxa 
de drets de participació. No 
justifica l’abonament de la 
taxa de participació.

MAS MARTINEZ RUBEN ****5628M No admés/esa Falta taxa de depòsit del 
títol requerit per al lloc.

MAS NAVARRO AMOR ****3188R No admés/esa

No adjunta titulació 
requerida per al lloc. No 
justifica l’abonament de la 
taxa de participació.

MEDINA LOPEZ M. CARMEN ****2811S No admés/esa

No aporta el model de taxa 
de drets de participació. No 
justifica l’abonament de la 
taxa de participació.

MEDINA PÉREZ MANOLO ****8717G No admés/esa

No aporta el model de taxa 
de drets de participació. No 
justifica l’abonament de la 
taxa de participació.

MERIN SERENA DANIEL ****6319G No admés/esa

No aporta el model de taxa 
de drets de participació. No 
justifica l’abonament de la 
taxa de participació.

MOCHOLI MÁS CONCHA ****2543G No admés/esa
No justifica el motiu de 
bonificació de la taxa de 
participació.

MOLLA IBÁÑEZ SANDRA ****8669H No admés/esa No adjunta titulació 
requerida per al lloc.

MONCHO CALAFAT ANA MARGARITA ****8867X No admés/esa

No aporta el model de taxa 
de drets de participació. 
No justifica el motiu de 
bonificació de la taxa de 
participació.

MORATALLA NAVARRO LEONOR ****4359H No admés/esa

No aporta el model de taxa 
de drets de participació. 
No justifica el motiu de 
bonificació de la taxa de 
participació.

MURCIA ZARAGOZA CRISTINA ANTONIA ****5184L No admés/esa No justifica l’abonament de 
la taxa de participació.

MURRIA BARBANCHO VANESA ****8875B No admés/esa
No justifica el motiu de 
bonificació de la taxa de 
participació.

NAVARRO VIANA MARÍA JOSÉ ****3556Q No admés/esa No adjunta titulació 
requerida per al lloc.

OLIVARES TERRÉS DANIEL ****6856L No admés/esa No adjunta titulació 
requerida per al lloc.

ORTIZ MARTINEZ INMACULADA ****8602M No admés/esa
Aporta el mateix 
comprovant de taxa per a 
categories diferents.

OYÁRZABAL GARCÍA LAURA ****7170D No admés/esa No justifica l’abonament de 
la taxa de participació.

PALAU LACAL LOURDES ****4623V No admés/esa No adjunta titulació 
requerida per al lloc.

PALAU TORRES ANGEL ****7174Q No admés/esa No adjunta titulació 
requerida per al lloc.

PALOMARES CHUST AURELIA ****0719L No admés/esa No adjunta titulació 
requerida per al lloc.

PARRA GAITAN SUSANA ****1742W No admés/esa Pagament de taxes fora de 
termini.

PEINADO ANDUJAR JAVIER ****4317J No admés/esa
No aporta el certificat de 
superació de la titulació 
requerida per al lloc.



PEÑAS CARRASCOSA DIEGO ****5022P No admés/esa Falta taxa de depòsit del 
títol requerit per al lloc.

PEREZ FERRER MARIA DEL MAR ****0522P No admés/esa
No justifica el motiu de 
bonificació de la taxa de 
participació.

PÉREZ LARA ALBA ****3074Z No admés/esa Falta taxa de depòsit del 
títol requerit per al lloc.

PONCE MARTINEZ CLAUDIA ****3040T No admés/esa Falta taxa de depòsit del 
títol requerit per al lloc.

POVES CARRASCO PALOMA MERCEDES ****2217H No admés/esa No justifica l’abonament de 
la taxa de participació.

PUENTE PEÑA ROSA JANETH ****1389V No admés/esa No justifica l’abonament de 
la taxa de participació.

PUIG FERNANDEZ ROSARIO ****1496Y No admés/esa No adjunta titulació 
requerida per al lloc.

RODA GARCIA REBECA ****7070T No admés/esa
No justifica el motiu de 
bonificació de la taxa de 
participació.

RODRÍGUEZ GIL ÁLVARO ****5054C No admés/esa Falta taxa de depòsit del 
títol requerit per al lloc.

ROMERO ROMÁN REBECA ****1187J No admés/esa
No justifica de manera 
suficient la titulació 
necessària per al lloc.

SÁEZ VALERO MARIA ROSA ****9646J No admés/esa
No aporta el certificat de 
superació de la titulació 
requerida per al lloc.

SÁNCHEZ DURÁ MARIA JOSEFA ****0291N No admés/esa
No justifica de manera 
suficient la titulació 
necessària per al lloc.

SÁNCHEZ MARTÍNEZ ANTONIO JESÚS ****8378J No admés/esa
No justifica de manera 
suficient la titulació 
necessària per al lloc.

SOLER BELLA FRANCISCO JOSE ****6793W No admés/esa
No justifica el motiu de 
bonificació de la taxa de 
participació.

SORIANO ARTIGOT JOSE MANUEL ****1875V No admés/esa
Aporta el mateix 
comprovant de taxa per a 
categories diferents.

TAMAYO VELASQUEZ ESTEFANIA MONSERRATH ****6017A No admés/esa

No aporta el model de taxa 
de drets de participació. 
No justifica l’abonament 
de la taxa de participació. 
No justifica el motiu de 
bonificació de la taxa de 
participació.

TARIN MORIL MARIA EUGENIA ****7321R No admés/esa

No adjunta titulació 
requerida per al lloc. No 
adjunta DNI/NIE/passaport/
Document acreditatiu de 
nacionalitat.

TEBAR MARIN DAMIAN ****7468D No admés/esa

No adjunta titulació 
requerida per al lloc. Falta 
taxa de depòsit del títol 
requerit per al lloc.

TORRERO TARIN MARIA TERESA ****5023B No admés/esa No justifica l’abonament de 
la taxa de participació.

VALERO RIQUELME JOSÉ ****7801P No admés/esa
No justifica de manera 
suficient la titulació 
necessària per al lloc.

VICEDO GIL INMACULADA ****1326V No admés/esa No justifica l’abonament de 
la taxa de participació.

VILLAGRASA JUAN RAQUEL ****0788Q No admés/esa
Aporta el mateix 
comprovant de taxa per a 
categories diferents.



VILLALBA MORALES LUCÍA ****4663L No admés/esa

No adjunta titulació 
requerida per al lloc. 
No justifica de manera 
suficient la titulació 
necessària per al lloc.

VILLAR BIOT M. PILAR ****7932A No admés/esa
No justifica de manera 
suficient la titulació 
necessària per al lloc.

VIZUETE RAMOS ROBERTO ****6952R No admés/esa
No justifica el motiu de 
bonificació de la taxa de 
participació.

ZARAGOZA RABASA BEATRIZ ****7974A No admés/esa No adjunta titulació 
requerida per al lloc.

ZÚÑIGA CABEZAS CRISTINA ****6835S No admés/esa Falta taxa de depòsit del 
títol requerit per al lloc.

*  *  *  *  *

CONVOCATORIA DE ESTABILIZACIÓN

1. Categoría Administrativo/a

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS

Apellidos Nombre DNI Estado

ABAD CABAÑAS DIEGO MANUEL ****3054X Admitido

ABAD MUÑOZ ADRIAN ****3355L Admitido

ABAD RIERA MANUEL ÁNGEL ****4932M Admitido

ABELLA VALDERREY NOELIA ****1225S Admitido

ADRIÀ LLOPIS MARIA ****1800P Admitido

ADSUAR MAS ALEJANDRA MARÍA ****8781H Admitido

AGUILERA DE MAYA ISABEL MARIA ****2917J Admitido

AGUT GARCÍA JOSE MANUEL ****9460Q Admitido

AHULLO MELERO SONIA ****6305V Admitido

ALANDETE MONTANER ROSA MARÍA ****9195V Admitido

ALBENTOSA CARRASCO ELENA MARIA ****6105Z Admitido

ALBERT VILLAR MARIA ISABEL ****5893L Admitido

ALBORS ALONSO FRANCISCA ****2805V Admitido

ALCALA GARCIA MARÍA INMACULADA ****0263W Admitido

ALCARAZ BERRUGA CECILIA CORTES ****9039G Admitido

ALCARAZ ROS DAVID ****0188C Admitido

ALCÓN BADAL ROSA ****0748Z Admitido

ALEDO FLUXA MARIA VICTORIA ****0958L Admitido

ALEMANY MUT SERGI ****7306R Admitido

ALHAMBRA FRASQUET MARIA DEL MAR ****2778A Admitido

ALLEPUZ FEDERICO MARIA GLORIA ****3281X Admitido

ALMELA PÉREZ MARIA CRUZ ****9038P Admitido

ALMELA VAQUER NURIA ****5755C Admitido

ALMENAR SERRANO SARAY ****1063H Admitido

ALONSO MORGADO CRISTINA ****3870Z Admitido

ALOS RODRIGUEZ VICENTE ****9690N Admitido

ALVARO MARTÍNEZ CAMINO ****1232P Admitido

ALVIR PINA MÓNICA ****4649L Admitido

ANAYA FERRERO MARIA TERESA ****9815C Admitido

ANAYA FUENTES LUCÍA ****8168J Admitido

ANIORTE SANTACRUZ PATRICIA ****2117N Admitido

ANTOLÍ CALLEJA MÓNICA ****8683A Admitido

ANTON SIMO M.ª ROCIO ****0359H Admitido



ARACIL REY M MERCEDES ****1244D Admitido

ARAGÓ GALÁN MARIA ISABEL ****7734S Admitido

ARGUISUELAS CANO RAQUEL ****6666W Admitido

ARRUFAT CALATAYUD MARTA ALEJANDRA ****2261K Admitido

ARTILES SUÁREZ ANA DENIA ****4080S Admitido

ASENSI IBAÑEZ MARIA IRENE ****3908T Admitido

ASENSIO VALLE MARIA DEL MAR ****3309N Admitido

AVILA MARCOS MERITXELL ****1295H Admitido

AWWAD MERI JAVIER ****0971S Admitido

AZCOITI SIMO CARLA ****3508E Admitido

AZCOITTI SIMO CRISTINA ****9416B Admitido

BABIANO GÓMEZ DANIEL ****6379K Admitido

BALLESTAR SIERRA GUADALUPE ****1636Y Admitido

BALLESTER MARTINEZ MARIA JOSE ****5422C Admitido

BALLESTEROS OLAZABAL CRISTINA ****1528F Admitido

BALMES CASTELLET ALEJANDRO ****2377W Admitido

BANACLOCHA MARTINEZ CELESTE ****1466P Admitido

BAÑON GÓMEZ EUGENIA ****0636Z Admitido

BARREDA BENET MAXIM ****5553C Admitido

BARREDA GARCIA ANA BELEN ****6442W Admitido

BÉCARES ROIG FELIPE ****1615A Admitido

BELDAD SÁNCHEZ REMEDIOS ****9231K Admitido

BELLVER BONONAD ANA MARIA ****4785K Admitido

BENAGES OCAÑA SILVIA ****9368B Admitido

BENAGES OCAÑA ÓSCAR ****6320T Admitido

BENAVENT CASANUEVA BORJA ****1325F Admitido

BENAVENT MONGE SILVIA ****4064N Admitido

BENEIT FUENTES ELISA ****0592V Admitido

BERNABÉ ROMERO BLANCA ****8915C Admitido

BERNABEU RODRIGUEZ ADRIAN ****7951E Admitido

BERNAT VIECO JOSÉ EUGENIO ****7072C Admitido

BERTO MAÑO MARIA DOLORES ****7876C Admitido

BERTOMEU GÓMEZ AMPARO ****6992Z Admitido

BIENDICHO MIFSUD FÁTIMA ****4639Y Admitido

BILBAO RUIZ MARIA JOSE ****1276V Admitido

BLANCH COLOMER ARANZAZU ****5006C Admitido

BLASCO COLLADO ARANCHA ****4351E Admitido

BLASCO GIL ARTURO ENRIQUE ****2904N Admitido

BLASCO VELASCO LAURA ****4442X Admitido

BOHIGAS ESTELA MARTA ****4096V Admitido

BOIX ADELL ROSARIO ****6193B Admitido

BOLINCHES ALFARO ROSA ANA ****3319D Admitido

BONET TAMARIT MARIA ****2589P Admitido

BOQUIZO MARTINEZ ALICIA ****2021A Admitido

BORSO DI CARMINATI PERIS CONSUELO SILVIA ****2465R Admitido

BORT FERNANDEZ JORDI ****2284E Admitido

BOSCH MARCO ISABEL ****0942D Admitido

BOTELLA PARDO ELENA VICTORIA ****3455Y Admitido

BOTET PALAO MAR ****1765N Admitido

BREVA FERRATÉ BÁRBARA ****3744T Admitido

BRU JUAN-SENABRE AMPARO ****7257N Admitido



BUITRAGO PARRA PAULA ****1487B Admitido

CABALLERO MESTRE M. PILAR ****6778S Admitido

CABALLERO PASTRANA MARÍA CRUZ ****3723T Admitido

CABO DIAGO VICENT ****7480T Admitido

CABRERA MAICAS BALMA ****1366R Admitido

CALATAYUD MAURI ALBERT ****9529H Admitido

CALATAYUD QUILIS SALVADORA ****2226K Admitido

CALERO FERNANDEZ EVA MARIA ****2432J Admitido

CALVET FURIO MARIA AMPARO ****0825B Admitido

CALVO RODRIGUEZ MARIA LARA ****6899V Admitido

CAMPOS CARBONELL MELEA ****8054T Admitido

CANDELA CANDELA ASUNCIÓN ****4814H Admitido

CANDELA LOPEZ ESTER ****5253N Admitido

CANDELA ROMERO ARTURO ****0144M Admitido

CANO MARÍN ALICIA ****7510F Admitido

CANO ORTIZ BEATRIZ ****8800R Admitido

CANO RIBALTA MARIA TERESA ****7965N Admitido

CANTERA TORRANO DANIEL ****9482L Admitido

CANTERO AMOROS MARIA JOSE ****3456G Admitido

CANTOS CARCHANO MARÍA ****1535D Admitido

CAÑESTRO SÁNCHEZ TAMARA ****3822W Admitido

CAPARROS MASIA ALICIA ****7955F Admitido

CARAVACA CALLEJAS RAFAEL ****9444Y Admitido

CARO AUÑON ESPERANZA ****1469C Admitido

CARRETERO CONESA ANA MARIA ****6414H Admitido

CARRION CARO GUILLERMO ****2942Z Admitido

CARRIÓN RODRÍGUEZ EVA ****1030X Admitido

CARRION ROS ALEJANDRO ****2644J Admitido

CARTAGENA MÁS ROSA M.ª ****9266Q Admitido

CARVAJAL MESAS SILVIA ****7999M Admitido

CASADO DÍAZ MARIA ****6548J Admitido

CASADO LOPEZ RAQUEL ****1140E Admitido

CASANOVA CAMBRONERO ANA CONSUELO ****2204R Admitido

CASTELLO PALOMARES MARIA PILAR ****6589P Admitido

CASTELLS TRAMOYERES M.ª PILAR ****5376L Admitido

CATALÁ PASCUAL SUSANA ****5386L Admitido

CATALÁN DOÑATE MIGUEL ****4275D Admitido

CATALUÑA GARCIA JUDIT ****3716L Admitido

CAYUELA ESCRIG LAURA ****5479S Admitido

CELIS SEPULVEDA LIZZETH SMITH ****5766H Admitido

CENTENO SAMPEDRO LAURA ****3578D Admitido

CERRILLO LUJAN CLAUDIA ****4228A Admitido

CERVERA CUSÍ MARIA FRANCISCA ****5616E Admitido

CERVERA GUILLAMON ELENA ****6488N Admitido

CHAFER ORTIZ FRANCISCO ****5268Q Admitido

CHALVER FOLGADO JUAN JOSÉ ****1142K Admitido

CHESA SEMPERE ANA ****0660B Admitido

CHOFRE ESCRIHUELA INMACULADA SANDRA ****2259T Admitido

CHULIA GARCIA MARIA ****9688X Admitido

CLEMENTE ABAD ADRIÁN ****3151Y Admitido

CLIMENT ACOSTA MONSERRAT ****4170K Admitido



CLIMENT ESTARLICH FERNANDO ****3167J Admitido

CLIMENT MORENO MARIA TERESA ****7552G Admitido

CLIMENT PENALVA EVA MARÍA ****5811L Admitido

COGOLLUDO MORILLAS NURIA ****6323L Admitido

COLLADO LLOPIS MARIA JOSÉ ****6104T Admitido

CONTRERAS GALLARDO MIRIAN ROCIO ****6430E Admitido

COPÉ TOBAJA ALFONSO ****9085G Admitido

CORDOBA RODRIGUEZ CARMEN MARIA ****0093K Admitido

CÓRDOBA SERRA FRANCISCO JAVIER ****5999H Admitido

CORDUS CRISTIAN ****8342D Admitido

CORREA GOMEZ ISHABO ****6977J Admitido

CORTÉS GARCÍA INGRID ****8596Y Admitido

CORTÉS JUAN GABRIEL ****8795T Admitido

COSIN RODRIGUEZ ROSA MARIA ****1008B Admitido

COVES GUERRERO SANTIAGO ****3579W Admitido

CRESPO MARTÍN JUAN ****0815Y Admitido

CRUZ REQUENA PENELOPE ****1227F Admitido

CUADRADO GASCUEÑA NEREA ****2807L Admitido

CUÉLLAR ROCABERT MARIA LUISA ****5405V Admitido

CUENCA BELENGUER MARÍA AMPARO ****6742C Admitido

CUENCA PEREZ LUIS ****3993V Admitido

CUEVAS MATEO JUAN BAUTISTA ****7434S Admitido

CUQUERELLA CARBONELL JOSEFA ****6314N Admitido

CUTILLAS SEMPERE JOSÉ ****9077D Admitido

DAUDÉN ZAERA JULIA ****5893A Admitido

DAUDÉN ZAERA NOELIA ****5894G Admitido

DE DIEGO CUÉLLAR MARINA ****9611P Admitido

DE LEÓN BROTONS BORJA ****6393D Admitido

DE SANTOS MARTINEZ ASCENSION ****3738N Admitido

DEFEZ BUENO CARLOS ****4312W Admitido

DEL SAZ BAUTISTA ROSA MARIA ****7475T Admitido

DELICADO OLIVARES RAKEL ****7455K Admitido

DENGRA MARTINEZ ROSARIO ****7793J Admitido

DIAGO ROLDÁN VANESSA ****9777P Admitido

DIAZ CABALLERO MARIA BELEN ****0391S Admitido

DIAZ HERVAS ISABEL ****2150E Admitido

DIAZ NIETO YOLANDA ****0437Z Admitido

DIAZ VAREA SONIA ****5622Y Admitido

DIAZ-CANO VARGAS DOLORES ****3909P Admitido

DOLZ GARRIDO AMPARO ****3826X Admitido

DOMINGO CHIVA DESAMPARADOS ****0701C Admitido

DOMINGO FERNANDEZ LAURA ****4040W Admitido

DOMINGUEZ GIMENO CARLOS ****4650X Admitido

DOMINGUEZ RODRIGUEZ FRANCISCO ****2356C Admitido

DONAT SANZ EDUARDO ****1736C Admitido

DONET VILA ELENA ****3831C Admitido

ENGUIX FERRI MARIA DEL MAR ****8626G Admitido

ENTRENA BAUTISTA MARIA FRANCISCA ****1792J Admitido

ESCOLA LLUESA NURIA ****3932P Admitido

ESCRIBANO BONET MARIA TERESA ****2396L Admitido

ESCRIG ROYO MARIA EVA ****2693D Admitido



ESPADA MARQUES ELENA ****6194Z Admitido

ESPINOSA MONZON MARIA ADHARA ****9364L Admitido

ESTEBAN PORTER CARINA ****5886E Admitido

ESTELLER RALLO SUSANA ****5734W Admitido

ESTÉVEZ CUESTA BEATRIZ ****7341J Admitido

FABREGAT ALBERT RUBÉN ****9257R Admitido

FACIABEN CABEZON VICTORIA ****3930C Admitido

FERNÁNDEZ MATARAZZO ROSALÍA ****7500N Admitido

FERRAGUD CHAMBO ESTER ****1374J Admitido

FERRAZ GARCIA CRISTINA ****4105J Admitido

FERRER FERRER MARIA DOLORES ****8871W Admitido

FERRER LLUCH PABLO DAVID ****8551E Admitido

FERRER LLUCH ALEJANDRO ****9273D Admitido

FERRER POBLADOR ANDREU ****1781V Admitido

FERRER SAMPER AMALIA ****1293B Admitido

FERRIS ALONSO MARIA DEL CARMEN ****5075W Admitido

FERRIS GIL FRANCISCO JAVIER ****8722G Admitido

FERRÚS TRULL INMACULADA ****3552Y Admitido

FLORENCIO GALLARDO INMACULADA ****8189S Admitido

FORNALS MOTOS ANTONIO ****1137H Admitido

FUENTES CASTILLO MONTSE ****3575H Admitido

FURIÓ GRANCHA CARLA ****2372L Admitido

FUSTER CHAFER EVA MARIA ****6645V Admitido

FUSTER PEDRÓS ANA ****4763N Admitido

GADEA ESTRUCH VICENTE JOSE ****7770R Admitido

GALÁN ENGUIX MARTA ****4628W Admitido

GALLARDO MATEOS JOSE ****2661B Admitido

GALLARDO MATEOS DAVID ****2181R Admitido

GALLART CAMPOS SILVIA ****0194G Admitido

GALLÉN GARCÍA PAULA ****2082Z Admitido

GALVEZ MARTINEZ MARIA ANGUSTIAS ****4764E Admitido

GANDIA VIDAL MIGUEL ANGEL ****5911X Admitido

GANDÍA VIDAL PILAR ****9578W Admitido

GARCÉS LARRIBA NEREA ****0451G Admitido

GARCÍA ANALES ALMUDENA ****5113V Admitido

GARCIA BALLESTEROS MIRTHA ****4880D Admitido

GARCÍA BALLESTEROS OLGA ****9304E Admitido

GARCIA CASTILLO CARMEN MARIA ****1160F Admitido

GARCIA CUENCA EVA ****4563T Admitido

GARCÍA ESPAÑA ESTHER ****0251D Admitido

GARCIA ESTEBAN MARTA ****2906J Admitido

GARCIA ESTEVE BELINDA MONICA ****1031N Admitido

GARCIA GRANADOS MARIA ANGELES ****4855E Admitido

GARCIA LOPEZ LAURA ****7030D Admitido

GARCIA LOPEZ MARIA MERCEDES ****5057Q Admitido

GARCIA MARTINEZ CARLOS ****9479C Admitido

GARCIA MICO ELENA ****7757Q Admitido

GARCÍA PASCUAL RAQUEL ****0020E Admitido

GARCIA PEÑARANDA ENCARNACIÓN ****3059Z Admitido

GARCIA SANCHEZ MANUEL ****6379J Admitido



GARCÍA-CASARRUBIOS 
GARRIDO JOSE FERNANDO ****2503T Admitido

GARCIA-LEONARDO TOBARRA JULIO CESAR ****1598C Admitido

GARRIGOS MARTINEZ ISABEL ****0604D Admitido

GASCÓ ARRÁEZ SERGIO ****0316P Admitido

GAVILAN TORTAJADA REBECA ****7814H Admitido

GAVIN CARRAZANA LORENA ****2147L Admitido

GÁZQUEZ ROS MARÍA JOSÉ ****8756M Admitido

GIL FORTEA VANESSA ****0051F Admitido

GIMÉNEZ LLORÉNS MARIA DESAMPARADOS ****6396X Admitido

GIMENEZ MACIAS SONIA ****2077Q Admitido

GIMÉNEZ ORDAZ PABLO ****2448N Admitido

GIMÉNEZ ORTEGA NATALIA ****9340J Admitido

GIMENO BURGUET VICENTE ****2243T Admitido

GIMENO GALARZA ALBERTO ****8588E Admitido

GIMENO GUALDE ROSA ****0270J Admitido

GIMENO MOLLÁ MÓNICA ****2637L Admitido

GINER SEGARRA MARIA JOSE ****9940Y Admitido

GOMAR MAHIQUES CRISTINA ****9106T Admitido

GÓMEZ ANDRÉS LYDIA ****3762G Admitido

GOMEZ BONO MIGUEL ****6578W Admitido

GÓMEZ DE SEGURA Y SÁEZ IRIS ****8341J Admitido

GÓMEZ ENGUÍDANOS TERESA ****6170Y Admitido

GÓMEZ FERNÁNDEZ MARIA CARMEN ****1833J Admitido

GOMEZ FONT MARIA EUGENIA ****6417Z Admitido

GÓMEZ JIMÉNEZ PAULINA ****4158X Admitido

GOMEZ MANZANEDA NIEVES ****6466Y Admitido

GÓMEZ ORTELLS MANUEL ****6452C Admitido

GONZALEZ ARENCIBIA FAYNA ****9684G Admitido

GONZALEZ FRIAS MARIA ISABEL ****5140W Admitido

GONZÁLEZ GIL SILVANA ****3706X Admitido

GONZÁLEZ JUAN VANESSA ****8059J Admitido

GONZALEZ ROMERO JULIA MARÍA ****6368A Admitido

GONZÁLEZ SÁNCHEZ RAQUEL ****5027R Admitido

GONZÁLVEZ ABADÍA MARGARITA ****2476A Admitido

GRAU PERALES MARIA ANGELES ****2544V Admitido

GUILLEM ALCINA MARIA TERESA ****7187F Admitido

GUILLO FERRÁNDEZ ALMUDENA ****1930D Admitido

GUTIÉRREZ CARREÑO PATRICIA ****8307V Admitido

GUTIERREZ GARCIA PABLO ****0033M Admitido

GZANAY BOUGAFAL LOUBNA ****0159D Admitido

HERNÁNDEZ CERVERÓN RAQUEL ****5765B Admitido

HERNÁNDEZ FERNÁNDEZ ANA ****5167E Admitido

HERNANDEZ IBAÑEZ PATRICIA ****2768X Admitido

HERNÁNDEZ MARCOS M.ANGELES ****7582D Admitido

HERNÁNDEZ PÉREZ ROBERTO CARLOS ****3129Q Admitido

HERNÁNDEZ SUESTA ADRIAN ****9877K Admitido

HERRÁIZ SANCHIS CRISTINA ****3482G Admitido

HERRERA LEAL JUAN VICENTE ****6014V Admitido

HUERTA GONZALEZ ROSA ANA ****1850A Admitido

HUERTA SALVADOR ALBA ****4846Y Admitido



HUERTA SALVADOR ADRIAN ****9623W Admitido

HURTADO HERNANDEZ MARIO ****8841S Admitido

INIESTA SOLER ENCARNACIÓN ****7080K Admitido

IRANZO ESCOBAR M.INMACULADA ****5478K Admitido

IVÁÑEZ LÓPEZ CAROLINA ****0025T Admitido

IVORRA SÁNCHEZ IRENE ****4990E Admitido

JIMENEZ GARCIA JOSEFINA ****7222N Admitido

JIMENEZ NAVARRO JOSE ELISEO ****1770X Admitido

JORGE CHAZARRA SARAY ****6864Q Admitido

JORGE GARCIA AMPARO ****8708D Admitido

JUAN MOTA MARIA ISABEL ****8308Q Admitido

JUAN DORADO MARIA VICTORIA ****0127C Admitido

JUAN GARCIA FRANCISCO JOSÉ ****0412E Admitido

JUAN GARCIA EDUARDO ****0798N Admitido

JUAN ROMÁN VANESA ****0839M Admitido

JUAN SÁNCHEZ JUDIT ****1415R Admitido

JULIA BUCH MARÍA INMACULADA ****2314N Admitido

JULIÀ CEBRIÀN VICENTA AMPARO ****7047B Admitido

LABIED JOUMAD AWATIF ****0412Y Admitido

LABIÓS MARTÍ ISABEL ****2424P Admitido

LAFARGA I PERELLÓ MAR ****3043Y Admitido

LAFUENTE GUTIERREZ SARA ****7056Y Admitido

LAIZ PLATTE LAURA ****1434W Admitido

LARRONDO MUÑOZ MIGUEL ****4527A Admitido

LARROSA GOMEZ ALICIA ****6369R Admitido

LAZARO MARTINEZ LUIS FERNANDO ****7917H Admitido

LÁZARO SANTAS ALEJANDRO ****2571Y Admitido

LEAL MORA MIGUEL ****0823Q Admitido

LEON CORONADO MARIA ISABEL ****5728A Admitido

LIBERATOSCIOLI LUDMILA ****1688H Admitido

LILLO GARCIA NEUS ****7170X Admitido

LLACER FERRER GEMA MARIA ****5962H Admitido

LLOBET ENRIQUE ALFREDO ****0683Q Admitido

LLOPIS BORRÁS JESÚS ****7847H Admitido

LLOPIS MARTINEZ MARIA DEL CARMEN ****2338N Admitido

LLOPIS ORTS MARIA JOSE ****2682Z Admitido

LLORENS CORTINA RAQUEL ****0398Q Admitido

LLORENS LLAVATA LAURA ****2283T Admitido

LLORET DOMINGO ANA ****4291D Admitido

LLORET SANSEGUNDO MAR ****0270B Admitido

LLUCH CENTENO MARIA PILAR ****7597R Admitido

LOPEZ DIAZ ANA ****7322P Admitido

LÓPEZ ESCRIBANO LYDIA ****0133G Admitido

LOPEZ ESLAVA AMPARO ****0987V Admitido

LOPEZ GARCIA M DEL MAR ****8570X Admitido

LOPEZ MORALES MARIA DEL PILAR ****1497Y Admitido

LÓPEZ RICO JUAN ANTONIO ****8612P Admitido

LOZANO DE JULIÁN ELENA ****2105N Admitido

MADRID ALEPUZ LAURA ****2787Y Admitido

MAIQUES LLACER CARLOS LUIS ****1416M Admitido

MANCEBO GOMEZ ESTHER ****8200S Admitido



MANCEBO GOMEZ JOSE VICENTE ****9612R Admitido

MANZANEDA LÓPEZ HELEN ****9888M Admitido

MANZANEQUE VENDRELL BERTA ****9970Z Admitido

MARÍN BARBA EVA ****2457H Admitido

MARINOV GOSPODINOV DINKO ****8872T Admitido

MARONDA RUIZ PABLO JOSÉ ****5381D Admitido

MARQUÉS BUITRAGO FROILÁN ****0634Z Admitido

MARQUES SALES ANA MARIA ****1425N Admitido

MARTÍ MARTÍNEZ SALVADOR ****5987G Admitido

MARTÍ PERIS MARÍA DEL CARMEN ****5135P Admitido

MARTÍN FERNÁNDEZ RAFAEL ****7800X Admitido

MARTÍN IBÁÑEZ ALICIA ****9635F Admitido

MARTINEZ ARENAS LUCIA ****2637L Admitido

MARTINEZ BORONDO MARIA CRISTINA ****2706N Admitido

MARTINEZ CORTES MARIA DEL MAR ****3341Q Admitido

MARTINEZ FERRAGUD CARMEN ****4492K Admitido

MARTINEZ FERRANDEZ MARIA JOSE ****2327V Admitido

MARTINEZ GENOVES DEMELSA ****5728B Admitido

MARTINEZ LARA RAUL ****7570Z Admitido

MARTÍNEZ LÓPEZ MARÍA DEL CARMEN ****8423Q Admitido

MARTINEZ MARTIN FRANCESC ****2705L Admitido

MARTINEZ MAS PAULA ****4497G Admitido

MARTINEZ MUNERA MARIA JOSE ****8865V Admitido

MARTINEZ MUNTO GLORIA ****3225Y Admitido

MARTINEZ PATROCINIO RAQUEL ****2777A Admitido

MARTINEZ SAEZ JOSE ****6429G Admitido

MARTORELL LEIVA LAURA ****1997R Admitido

MARTORELL MARTINEZ MARIA CONSUELO ****7886Q Admitido

MARTORELL PLA MARIA ESTHER ****1223P Admitido

MARZO CABO BEATRIZ ****7863N Admitido

MAS RUIZ FRANCISCO ****8723J Admitido

MATEU MIRA ALVARO ****5726X Admitido

MATILLA FERNÁNDEZ ROSANA ****5136A Admitido

MAURI ROIG MARIA TERESA ****5339J Admitido

MEDINA ACOSTA ANTONIO ****5413Y Admitido

MEJIAS MONCAYO MARIA ANGELA ****3713L Admitido

MELCHOR AVINENT MARTA ****1473D Admitido

MELENDEZ LAZARO JESUS ****0231D Admitido

MENDIZÁBAL GARCÍA. M.ªANGELES ****4991S Admitido

MENOR LOPEZ LAURA ****4544W Admitido

MERINO MARCUELLO NURIA ****5311A Admitido

MÍNGUEZ JIMÉNEZ MARIA ANGELES ****3381K Admitido

MINGUEZ PACHE YOLANDA ****1508M Admitido

MIR PARRA VICENTE ALBERTO ****5265P Admitido

MIRA CASTELLÓ SERGIO ****4617J Admitido

MOLINA BENEYTO PATRICIA ****9979C Admitido

MOLINA CLEMENT ALICIA ****0505R Admitido

MOLINA GUERRERO TERESA ****3116E Admitido

MOLINA MARIN MARIA VISITACION ****2325L Admitido

MOLINA RUBIO VIRGINIA ****8948D Admitido

MOLLAR MELCHOR MARÍA CARMEN ****0480N Admitido



MOLTÓ SEVILLA TALIA ****4436Y Admitido

MONERRIS MICÓ ROSALIA ****7087A Admitido

MONTIEL IVARS DIANA ****3007T Admitido

MORA SOLÁ VERÓNICA ****5052S Admitido

MORAL ENERO NURIA ****6621F Admitido

MORALES CERVERA MARIA ANGELES ****1350X Admitido

MORALES JUAN ANA ISABEL ****8113Z Admitido

MORALES JUSTICIA NIEVES ****5054V Admitido

MORANT CANDEL MIGUEL ****2196X Admitido

MORELL JIMENO JOSE MANUEL ****6568D Admitido

MORELL VENDRELL FEDERICO ****5653R Admitido

MORENO GABALDON SILVIA ****3489X Admitido

MORENO MARTINEZ MARISOL ****7317L Admitido

MORENO MARTINEZ ANGELES ****2158X Admitido

MOYA LANDA YOLANDA ****2462K Admitido

MUCIENTES LÓPEZ ALMUDENA ****9283Q Admitido

MUÑOZ FAMBUENA NURIA AMPARO ****2070R Admitido

MUÑOZ PIERA RUTH ****0486L Admitido

MUÑOZ SAIZ VICTOR ****3865T Admitido

MURILLO JIMENEZ PAULETTE MARISOL ****1800K Admitido

NÁCHER GADEA JUDITH ****6506F Admitido

NÁCHER GARCÍA MARIA DEL CARMEN ****4067V Admitido

NARVÁEZ VIZUETE JOHANNA ELIZABETH ****8904L Admitido

NAVARRO AIX OLGA ****8805V Admitido

NAVARRO ASENSIO ALFONSO ****0634G Admitido

NAVARRO GARCÍA MARIA MERCEDES ****9981L Admitido

NAVARRO IBORRA EVA MARIA ****7547G Admitido

NAVARRO PEDRÓS LAURA VICENTA ****0944V Admitido

NAVARRO TORRES PAU ****1346V Admitido

NAVE GRIMALT MARIA DE SALES ****0045Y Admitido

NIEVES VÁZQUEZ DELIA ****5976D Admitido

NUEDA GARRIDO CRISTINA ****6379X Admitido

OLIVER CAÑETE ALEJANDRO ****6831F Admitido

OLIVER LOPEZ MARIA ANGELES ****5553F Admitido

OLMOS GOMEZ SUSANA ****1162N Admitido

ORTA RUIZ MARIA ISABEL ****1071S Admitido

ORTEGA PAEZ JAVIER ****0109T Admitido

ORTEGA PAEZ ANA ****6323R Admitido

ORTOLA FOLQUES CELIA ****2474G Admitido

OTALO CUESTA ESTHER ****2236S Admitido

PALAU BIOSCA CAROLINA ****7327N Admitido

PALAZON ZAPATA ROCIO ****4444T Admitido

PALAZÓN ZAPATA BELÉN VICENTA ****4445R Admitido

PARDO BELLES INMACULADA ****9473C Admitido

PARDO GARCIA OSCAR ****0575C Admitido

PARDO MORAGUES ANNA MARIA ****7677G Admitido

PARDO REDONDO JESÚS ****1708K Admitido

PASSO DEHEZA ANA LORENA ****7991P Admitido

PASTOR JIMÉNEZ M. DOLORES ****6145C Admitido

PASTOR VAÑO LAURA ****1392E Admitido

PAU ANTICH JORGE ****0909J Admitido



PELLICO TURNBULL RAQUEL ****9857K Admitido

PENFOLD MORCILLO MARIA LEONOR ****6076N Admitido

PEÑALVER APARICIO MARIA DE LOS LLANOS ****0523W Admitido

PEÑALVER NAVARRETE JOSEFINA MONTSERRAT ****6901N Admitido

PEÑARRUBIA CANOVAS VERONICA ****6239G Admitido

PEREA CÁRDENAS NURIA ****7526R Admitido

PERELLÓ NAVARRO ANA MARÍA ****8840M Admitido

PEREZ BELIS RAQUEL ****5120G Admitido

PEREZ CARPENA JOSEFA MARIA ****1729A Admitido

PÉREZ CONSARNAU PABLO ****3677C Admitido

PÉREZ DE LA ROSA PEDRO JOSÉ ****6930L Admitido

PÉREZ GRAU ARACELI ****6549W Admitido

PEREZ MUÑOZ MARCOS ****2425N Admitido

PEREZ ORTEGA FRANCISCA ****9491B Admitido

PÉREZ PÉREZ MARÍA TERESA ****7139M Admitido

PEREZ PIA JOSE RAIMUNDO ****4687T Admitido

PÉREZ PIÑA FRANCISCA MARÍA ****8517R Admitido

PEREZ PRADA ESTER ****5095A Admitido

PEREZ PRADA NOEMI ****7968F Admitido

PEREZ PUCHADES YOLANDA ****6388F Admitido

PEREZ QUILES ANA MARIA ****6631W Admitido

PEREZ VICENTE MARÍA BELÉN ****9602W Admitido

PERSICO BOTTACIOLI GIULIANA ****0312C Admitido

PIQUERAS FOLCH RAQUEL ****3173N Admitido

PIQUERES OLIVER ESTHER ****7630P Admitido

PITARCH CONTRERAS HÉCTOR ****6767M Admitido

PLA CHACON LUIS ****1808V Admitido

PLA GIMENO MARÍA TERESA ****0906T Admitido

PLUMED IBÁÑEZ BELÉN ****0326V Admitido

POLO ALMIÑANA SERGIO ****4773C Admitido

PONT IBÁÑEZ JULIA A. ****1438A Admitido

PORCAR GINER CAROLINA ****4867R Admitido

PRATS TEROL MARIA LUISA ****8637S Admitido

PUERTO GIL CRISTINA ****4370V Admitido

PUERTOLLANO GARCIA FRANCISCO JESUS ****1115W Admitido

PUJADES PARDO MARÍA ****0063L Admitido

QUESADA CABALLERO ROCIO ****9272F Admitido

QUILEZ VINUESA MARTA ****9574T Admitido

QUILIS LLARIO JAVIER ****3452V Admitido

QUINTEROS VILLAGOMEZ AYLIN YORYETHY ****8626B Admitido

RAMIS GINESTA ESTER ****2926R Admitido

RAUSELL PERIS VÍCTOR SALVADOR ****4265J Admitido

REAL GARCÍA MARTA ****5545M Admitido

REDONDO SÁNCHEZ ROSA MARÍA ****9809C Admitido

REIG DIRANZO GLORIA ****0923T Admitido

REVERTÉ BEL GEMMA ****8407F Admitido

RICO FERNANDEZ MARIA CONSUELO ****0355Z Admitido

RICO FLORENTINO EMILIO MANUEL ****5852A Admitido

RICÓS VALLE CIRA ****3832P Admitido

ROBREDO BALLESTEROS MARIA PILAR ****4680H Admitido

RÓDENAS IBÁÑEZ ENCARNACIÓN ****0377Z Admitido



RODRIGO VICENTE JUANA ****5042D Admitido

RODRIGUEZ BRAVO PATRICIA ****3084B Admitido

RODRIGUEZ DIAZ ANABEL ****2742X Admitido

RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ NURIA ****8785C Admitido

RODRIGUEZ RODRIGUEZ HECTOR FABIO ****9109J Admitido

ROIG AVIA TERESA ****2973V Admitido

ROIG GIMENO M.TERESA ****3720L Admitido

ROJO TORTAJADA CARLOS MIGUEL ****3246N Admitido

ROLDAN BORONAT CESAR ****1942A Admitido

ROMAN NAVARRO MARIA ASUNCION ****3590R Admitido

ROMERO GIMENEZ MARIA TERESA ****0035D Admitido

ROMERO LOPEZ ALBERTO ****5823E Admitido

ROMERO LUCAS INÉS ****8059T Admitido

ROMERO MÁÑEZ MARGARITA ****9743W Admitido

ROMERO MARTÍNEZ LOURDES ****7737R Admitido

ROMERO NACHER JOSEP RAFAEL ****7384Q Admitido

ROVIRA MOLINER BEATRIZ ****8373M Admitido

ROYO AIX ANA ****1877M Admitido

RUBIDO GONZALEZ VICTORIA ****7876J Admitido

RUBIO GARCÍA GEORGINA MARIA ****7792C Admitido

RUBIO VALDERREY MIREIA ****6023R Admitido

RUIZ ALFARO ISAAC ****0447J Admitido

RUIZ ALONSO ANA EMILIA ****5036J Admitido

RUIZ LOPEZ VICTOR ****1083X Admitido

RUIZ MORENO LUIS MIGUEL ****0802Q Admitido

RUIZ PICAZO ANA MARÍA ****7030F Admitido

RUIZ SEPULCRE JOAQUIN ****4605D Admitido

SABATER BOSCÁ JOSÉ ISMAEL ****5315P Admitido

SÁEZ GARCÍA IVÁN JOSÉ ****3259C Admitido

SAEZ MARIN MONICA ****8222A Admitido

SAFONT PIÑON ANGELA ****0331J Admitido

SAIZ CALERO DESAMPARADOS ****8477J Admitido

SALANOVA CLEMENTE FRANCISCO JAVIER ****9688P Admitido

SALES MARTORELL CAROLINA ****9161Q Admitido

SALINAS SANCHEZ CARMEN ****6494S Admitido

SALINAS SANJUAN LAURA ****7978X Admitido

SALOM MORENO BLANCA ****3080P Admitido

SALVADOR LARA FRANCISCO JAVIER ****5774Z Admitido

SANCHEZ GARCIA ALMONACID YOLANDA ****3883F Admitido

SÁNCHEZ GRAU MARIA CARMEN ****3856V Admitido

SANCHEZ LOPEZ JUAN JOSE ****8864W Admitido

SÁNCHEZ VERDUCH EDELMIRA ****2676D Admitido

SANCHIS PUIGGROS FANNY ****8482K Admitido

SANCHO DEBÓN CAROL ****4203P Admitido

SANCHO FERRER IRENE ****6155N Admitido

SANDOVAL AGUADERO ESTHER ****3140S Admitido

SANFELIX BALLESTER JUAN CARLOS ****4929K Admitido

SANFELIX RUBIO MARIA CARMEN ****8085X Admitido

SANTAMARÍA SÁNCHEZ MARÍA ISABEL ****2995S Admitido

SANZ NAVARRO MARIA JOSÉ ****7576L Admitido

SANZ RODRÍGUEZ ROCÍO ****3298C Admitido



SANZ ROMERO JOSE ****7365S Admitido

SANZ RUBIO JUAN CARLOS ****0927M Admitido

SEGARRA IBAÑEZ EDURNE ****7281A Admitido

SEGARRA NAVAS SARA ****7285N Admitido

SEGOVIA GALERA MARÍA DEL MAR ****8147X Admitido

SEGOVIA ORTÍ SANDRA ****1587B Admitido

SEGUR JUAREZ ELVIRA ****4171N Admitido

SEGURA CASTRO LAURA MARIA ****6415F Admitido

SEMPERE GISBERT CAROLINA ****6498C Admitido

SENABRE RODRÍGUEZ ROSA MARÍA ****9349Y Admitido

SERRA COSTA M.ª ANGELES ****2614Z Admitido

SIMARRO SÁNCHEZ AMPARO ****9190X Admitido

SIMO CIFUENTES YOLANDA ****9055Q Admitido

SJÖBLOM RAMIS VANESSA ****6207H Admitido

SOLER ESTELLÉS MARÍA JOSEFA ****6583E Admitido

SOLER PEÑALVER FRANCISCO JAVIER ****0751R Admitido

SOLERA CANALES TEÓFILO ****4365T Admitido

SOLIVA PARADIS SONIA ****7400K Admitido

SOMESAN LIGIA ****4038J Admitido

SOPUERTA RODRIGUEZ MARIA CARMEN ****5360N Admitido

SORIA GARCIA MARIA DOLORES ****0453F Admitido

SORIANO CHINHILLA YOLANDA ****5838C Admitido

SORIANO IGUAL SARAY ****3471F Admitido

SORIANO LLUIS JAIME ****2035A Admitido

SORIANO VALERO PATRICIA ****4952W Admitido

SOTO VALDEON TANIA ****7910G Admitido

TALAVERA GALBIS MARIA DE LOS LLANOS ****9277P Admitido

TALENS MARIN SILVIA ****1398J Admitido

TAMARIT SOLER DORA ****8748S Admitido

TARANCON AZNAR MARIA ROSA ****3117V Admitido

TARAZONA PIQUERES IVÁN ****6173H Admitido

TEBAR MARIN REBECA ****4679B Admitido

TÉBAR RENOVALES ANA MARÍA ****1380D Admitido

TEBAR RUBIO AINHOA ****3198H Admitido

TEBAR RUIZ MARIA PILAR ****8373R Admitido

TEJADA LLORET EIRE ****9350N Admitido

TEL MARTÍ FERNANDO ****2115T Admitido

TENA RUIZ JESÚS ****9719V Admitido

TERNERO ESTEVEZ ANA ****4876W Admitido

TERRÉS BIENDICHO MCARMEN ****7870Y Admitido

TERUEL PANADERO VANESA ****2003Y Admitido

TIRADO RODRÍGUEZ ARTURO ****5216W Admitido

TOLSÁ ESPARZA ANA ****9473F Admitido

TORMO BABE MARIA LUISA ****1422R Admitido

TORMO GADEA MARÍA ELENA ****9278Y Admitido

TORMO GARCIA MARIA LUISA ****9686R Admitido

TORMO LUNA DAVID ****4325Y Admitido

TORNER BARONA IRENE ****6549M Admitido

TORREGROSA MOMPÓ INMACULADA ****1833T Admitido

TORRES CAUDET LIBERTAD ****6814Q Admitido

TORRES FLORES CARLOS ****9982D Admitido



TORRES SANCHEZ MARIA NIEVES ****9645V Admitido

TORRES VIVES FRANCISCO JUAN ****0212G Admitido

TOVAR GARCÍA PAU ****4017R Admitido

TRAVER ROS MONICA ****8704E Admitido

TRAVER ROS MARIA VICENTA ****8705T Admitido

URIONDO URQUIJO MARIA ELISA ****8493B Admitido

URRIAGA SUÁREZ MAR ****1085A Admitido

USERO FERNÁNDEZ ALBA ****8042H Admitido

VALERO FURIO ROSA M.ª ****7482M Admitido

VALERO REIG INMACULADA ****5409Z Admitido

VALLDECABRES GARCÍA JAVIER ****3283Q Admitido

VALLS FABREGAT SILVIA ****6048T Admitido

VARGAS BELTRAN LUZ MARIA ****3308W Admitido

VAYA SANCHIS SARA ****9041S Admitido

VERA BUESO PAULA MARIA ****2366C Admitido

VERDU BELDA PEDRO ****8084W Admitido

VERGARA GARCIA CAPILLA ****1826L Admitido

VICEDO GIL MARIA TERESA ****7510L Admitido

VIDAL ASENSI CRISTINA ****2721Q Admitido

VIDAL EDUARDO RAUL FRANCISCO ****3977S Admitido

VIDAURRE GINER VÍCTOR ****5683T Admitido

VILAR ALICART GISELA ****4700D Admitido

VILELLA LUBIAN MARIA PAZ ****5160B Admitido

VILLAMAYOR GUINART ANA MARIA ****5122N Admitido

VILLANUEVA RODRIGUEZ JOSE MARIA ****8328G Admitido

VIÑEGLA SANCHEZ NOELIA ****8104J Admitido

VIVÓ ORTIZ MARÍA ****1100Y Admitido

VIZCAINO VICTORIA YSOLINA ****3756L Admitido

VOINESCU LOREDANA ****5009L Admitido

YAGO HERNÁNDEZ ANDREA ****8482A Admitido

YEGROS YEGROS TRINIDAD ****4994G Admitido

YNAT PLA MIREIA ISABEL ****0200J Admitido

YUSTE AGUILAR FRANCISCO JOSE ****0722V Admitido

ZAFON DAUDEN MARIA CARMEN ****3178F Admitido

ZAMORA MAQUEDA RUT ****8622Z Admitido

ZAPATERO VALIENTE EMMA ****8377N Admitido

ZURITA RUANO MARIA CONCEPCIÓN ****0292X Admitido

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUIDOS

Apellidos Nombre DNI Estado Motivos de exclusión

ALAFONT LINARES ESTHER ****8565D No admitido No adjunta titulación 
requerida para el puesto.

ALBARRACÍN I MARÍN ISABEL ****1016J No admitido

No adjunta titulación 
requerida para el puesto. No 
justifica de forma suficiente 
la titulación necesaria para el 
puesto.

ALBEROLA ALBEROLA ANA MARIA ****3706T No admitido
No justifica el motivo de 
bonificación de la tasa de 
participación.

ALCALA PASCUAL ANTONIA ****9709Z No admitido No adjunta titulación 
requerida para el puesto.

ALIAGA CARDONA NEREA ****2578P No admitido No adjunta titulación 
requerida para el puesto.



ALMIÑANA GRAU MARIA DOLORES ****2256W No admitido Pago de tasas fuera de plazo.

ALQUÉZAR GARCÍA MARTA ****7930R No admitido Falta tasa de depósito del 
título requerido para el puesto.

AMARO MARTÍN JOSE LUIS ****1532Y No admitido
Aporta el mismo comprobante 
de tasa para categorías 
diferentes.

AMOROS MARCO MARIA ANGELES SOLEDAD ****2031Q No admitido
No justifica de forma 
suficiente la titulación 
necesaria para el puesto.

ANDRÉS PALAU ALBERTO ****8718G No admitido
Aporta el mismo comprobante 
de tasa para categorías 
diferentes.

ANTÓN TERRÉS MARIA TRINIDAD ****8085B No admitido
No justifica el motivo de 
bonificación de la tasa de 
participación.

AQUINO VALLEJOS MERCEDES ****8186Y No admitido

No justifica el abono de la tasa 
de participación. No justifica 
el motivo de bonificación de 
la tasa de participación.

ATIENZAR QUILEZ FRANCISCO PASCUAL ****1073A No admitido No justifica el abono de la tasa 
de participación.

AVILA AVILA VERONICA ****1681R No admitido

No aporta el modelo de tasa 
de derechos de participación. 
No justifica el motivo de 
bonificación de la tasa de 
participación.

BALLESTER CAMPOS VICENTE ****3644Z No admitido Falta tasa de depósito del 
título requerido para el puesto.

BARBERÁ FERRÁNDIZ VERÓNICA ****2514K No admitido

No justifica el abono de la tasa 
de participación. Falta tasa de 
depósito del título requerido 
para el puesto.

BARBERO VERDÚ MARIA NIEVES ****6114X No admitido
No justifica el motivo de 
bonificación de la tasa de 
participación.

BERNABÉ VALDERRAMA VERÓNICA ****1906W No admitido Falta tasa de depósito del 
título requerido para el puesto.

BLASCO ABRIL CRISTINA ISABEL ****8303X No admitido

No adjunta titulación 
requerida para el puesto. No 
justifica el abono de la tasa de 
participación.

BOU BELDA JAUME ****5715B No admitido
No justifica el motivo de 
bonificación de la tasa de 
participación.

CASTAÑER PASTOR ALBERT ****4966Y No admitido Pago de tasas fuera de plazo.

CERDÁ VALLS JOSÉ LUÍS ****2849M No admitido No justifica el abono de la tasa 
de participación.

CERVERA TORNERO ROSA-ANA ****2771N No admitido Falta tasa de depósito del 
título requerido para el puesto.

CLIMENT GASCÓN SILVIA ****8767Y No admitido Falta tasa de depósito del 
título requerido para el puesto.

COBOS FERNÁNDEZ MELANIA ****9779Y No admitido
No aporta el certificado de 
superación de la titulación 
requerida para el puesto.

CORDUS SPIRACHE CRINA EMANUELA ****4098D No admitido

No adjunta DNI/NIE/
pasaporte/Documento 
acreditativo de nacionalidad. 
No justifica el abono de la tasa 
de participación. No justifica 
el motivo de bonificación de 
la tasa de participación.

DOLZ GAYÁN MARCELA ****0392C No admitido
No justifica el motivo de 
bonificación de la tasa de 
participación.

DOLZ MONTOLIO TANIA ****0357T No admitido No adjunta titulación 
requerida para el puesto.



DOMÍNGUEZ SOSA BEATRIZ ****5580N No admitido
No justifica de forma 
suficiente la titulación 
necesaria para el puesto.

ESTACIO TOLESQUINI LEANDRA ****3973C No admitido
No justifica el motivo de 
bonificación de la tasa de 
participación.

FEIJÓO ESTEBAN ALICIA ****9533W No admitido Falta tasa de depósito del 
título requerido para el puesto.

FERRAGUD MERI MÓNICA ****5188K No admitido Pago de tasas fuera de plazo.

FERRANDEZ MARTINEZ MARIA CARMEN ****3017K No admitido
No justifica el motivo de 
bonificación de la tasa de 
participación.

FERRI SERRANO DAVID ****9149M No admitido
Aporta el mismo comprobante 
de tasa para categorías 
diferentes.

FLORES GARCÍA M.ª LUISA ****4525P No admitido Falta tasa de depósito del 
título requerido para el puesto.

FONFRIA PLANELLS ELENA ****0709Q No admitido No justifica el abono de la tasa 
de participación.

FUSTER CHÁFER TERESA ****7607P No admitido No justifica el abono de la tasa 
de participación.

GADEA GARCIA PAULA ****8015D No admitido No justifica el abono de la tasa 
de participación.

GARCIA CRIADO LENA ****6356V No admitido
No adjunta DNI/NIE/
pasaporte/Documento 
acreditativo de nacionalidad.

GARCÍA MONRABAL M.TERESA ****8851N No admitido No adjunta titulación 
requerida para el puesto.

GARCÍA RODRÍGUEZ ROSA MARÍA ****6160C No admitido Falta tasa de depósito del 
título requerido para el puesto.

GOMIS ARNAL ALEJANDRO ****4896E No admitido Falta tasa de depósito del 
título requerido para el puesto.

GRANCHA NAVARRO MARIA TERESA ****6270R No admitido

No justifica el motivo de 
bonificación de la tasa de 
participación. Falta tasa de 
depósito del título requerido 
para el puesto. Pago de tasas 
insuficiente.

HURTADO HERNANDEZ INES ****8842Q No admitido Falta tasa de depósito del 
título requerido para el puesto.

IRANZO RUIZ SILVIA ****1547H No admitido Falta tasa de depósito del 
título requerido para el puesto.

JIMÉNEZ PERIS IRIS ****7743A No admitido
No aporta el certificado de 
superación de la titulación 
requerida para el puesto.

JORDÁ CANO DAVID ****2549F No admitido No justifica el abono de la tasa 
de participación.

LLOPIS ALCAÑIZ ANGELA ****8175V No admitido
No justifica el motivo de 
bonificación de la tasa de 
participación.

LOPEZ PARDO MARIA JOSE ****9308G No admitido

No adjunta titulación 
requerida para el puesto. No 
justifica de forma suficiente 
la titulación necesaria para el 
puesto.

LOSCOS LECHUGA GEMMA ****2017Y No admitido Falta tasa de depósito del 
título requerido para el puesto.

LUCENA ATENCIANO ELENA ****8801S No admitido

No aporta el modelo de tasa de 
derechos de participación. No 
justifica el abono de la tasa de 
participación.

LUJAN CABAÑERO MARIA JOSEFA ****4717E No admitido
No adjunta DNI/NIE/
pasaporte/Documento 
acreditativo de nacionalidad.

MARCH COVISA GIOVANNA ****5799Y No admitido Falta tasa de depósito del 
título requerido para el puesto.



MARTIN FERNANDEZ ELENA ****7458J No admitido

No justifica el motivo de 
bonificación de la tasa de 
participación. Pago de tasas 
fuera de plazo.

MARTINEZ CARBONELL LÓPEZ ARANTZAZU PALOMA ****4271J No admitido Falta tasa de depósito del 
título requerido para el puesto.

MARTINEZ IVORRA JUAN ****8920V No admitido
No justifica de forma 
suficiente la titulación 
necesaria para el puesto.

MARTINEZ MOYA MARIA LUISA ****8638R No admitido
No adjunta DNI/NIE/
pasaporte/Documento 
acreditativo de nacionalidad.

MARTINEZ SERENA ESTHER ****1955G No admitido No adjunta titulación 
requerida para el puesto.

MARTINEZ SERENA PATRICIA ****2206H No admitido Falta tasa de depósito del 
título requerido para el puesto.

MARTORELL MARTINEZ JOAQUIN BERNARDO ****1306D No admitido

No aporta el modelo de tasa de 
derechos de participación. No 
justifica el abono de la tasa de 
participación.

MAS MARTINEZ RUBEN ****5628M No admitido Falta tasa de depósito del 
título requerido para el puesto.

MAS NAVARRO AMOR ****3188R No admitido

No adjunta titulación 
requerida para el puesto. No 
justifica el abono de la tasa de 
participación.

MEDINA LOPEZ M.ª CARMEN ****2811S No admitido

No aporta el modelo de tasa de 
derechos de participación. No 
justifica el abono de la tasa de 
participación.

MEDINA PÉREZ MANOLO ****8717G No admitido

No aporta el modelo de tasa de 
derechos de participación. No 
justifica el abono de la tasa de 
participación.

MERIN SERENA DANIEL ****6319G No admitido

No aporta el modelo de tasa de 
derechos de participación. No 
justifica el abono de la tasa de 
participación.

MOCHOLI MÁS CONCHA ****2543G No admitido
No justifica el motivo de 
bonificación de la tasa de 
participación.

MOLLA IBÁÑEZ SANDRA ****8669H No admitido No adjunta titulación 
requerida para el puesto.

MONCHO CALAFAT ANA MARGARITA ****8867X No admitido

No aporta el modelo de tasa 
de derechos de participación. 
No justifica el motivo de 
bonificación de la tasa de 
participación.

MORATALLA NAVARRO LEONOR ****4359H No admitido

No aporta el modelo de tasa 
de derechos de participación. 
No justifica el motivo de 
bonificación de la tasa de 
participación.

MURCIA ZARAGOZA CRISTINA ANTONIA ****5184L No admitido No justifica el abono de la tasa 
de participación.

MURRIA BARBANCHO VANESA ****8875B No admitido
No justifica el motivo de 
bonificación de la tasa de 
participación.

NAVARRO VIANA MARÍA JOSÉ ****3556Q No admitido No adjunta titulación 
requerida para el puesto.

OLIVARES TERRÉS DANIEL ****6856L No admitido No adjunta titulación 
requerida para el puesto.

ORTIZ MARTINEZ INMACULADA ****8602M No admitido
Aporta el mismo comprobante 
de tasa para categorías 
diferentes.

OYÁRZABAL GARCÍA LAURA ****7170D No admitido No justifica el abono de la tasa 
de participación.



PALAU LACAL LOURDES ****4623V No admitido No adjunta titulación 
requerida para el puesto.

PALAU TORRES ANGEL ****7174Q No admitido No adjunta titulación 
requerida para el puesto.

PALOMARES CHUST AURELIA ****0719L No admitido No adjunta titulación 
requerida para el puesto.

PARRA GAITAN SUSANA ****1742W No admitido Pago de tasas fuera de plazo.

PEINADO ANDUJAR JAVIER ****4317J No admitido
No aporta el certificado de 
superación de la titulación 
requerida para el puesto.

PEÑAS CARRASCOSA DIEGO ****5022P No admitido Falta tasa de depósito del 
título requerido para el puesto.

PEREZ FERRER MARIA DEL MAR ****0522P No admitido
No justifica el motivo de 
bonificación de la tasa de 
participación.

PÉREZ LARA ALBA ****3074Z No admitido Falta tasa de depósito del 
título requerido para el puesto.

PONCE MARTINEZ CLAUDIA ****3040T No admitido Falta tasa de depósito del 
título requerido para el puesto.

POVES CARRASCO PALOMA MERCEDES ****2217H No admitido No justifica el abono de la tasa 
de participación.

PUENTE PEÑA ROSA JANETH ****1389V No admitido No justifica el abono de la tasa 
de participación.

PUIG FERNANDEZ ROSARIO ****1496Y No admitido No adjunta titulación 
requerida para el puesto.

RODA GARCIA REBECA ****7070T No admitido
No justifica el motivo de 
bonificación de la tasa de 
participación.

RODRÍGUEZ GIL ÁLVARO ****5054C No admitido Falta tasa de depósito del 
título requerido para el puesto.

ROMERO ROMÁN REBECA ****1187J No admitido
No justifica de forma 
suficiente la titulación 
necesaria para el puesto.

SÁEZ VALERO MARIA ROSA ****9646J No admitido
No aporta el certificado de 
superación de la titulación 
requerida para el puesto.

SÁNCHEZ DURÁ MARIA JOSEFA ****0291N No admitido
No justifica de forma 
suficiente la titulación 
necesaria para el puesto.

SÁNCHEZ MARTÍNEZ ANTONIO JESÚS ****8378J No admitido
No justifica de forma 
suficiente la titulación 
necesaria para el puesto.

SOLER BELLA FRANCISCO JOSE ****6793W No admitido
No justifica el motivo de 
bonificación de la tasa de 
participación.

SORIANO ARTIGOT JOSE MANUEL ****1875V No admitido
Aporta el mismo comprobante 
de tasa para categorías 
diferentes.

TAMAYO VELASQUEZ ESTEFANIA MONSERRATH ****6017A No admitido

No aporta el modelo de tasa de 
derechos de participación. No 
justifica el abono de la tasa de 
participación. No justifica el 
motivo de bonificación de la 
tasa de participación.

TARIN MORIL MARIA EUGENIA ****7321R No admitido

No adjunta titulación 
requerida para el puesto. No 
adjunta DNI/NIE/pasaporte/
Documento acreditativo de 
nacionalidad.

TEBAR MARIN DAMIAN ****7468D No admitido

No adjunta titulación 
requerida para el puesto. Falta 
tasa de depósito del título 
requerido para el puesto.

TORRERO TARIN MARIA TERESA ****5023B No admitido No justifica el abono de la tasa 
de participación.



VALERO RIQUELME JOSÉ ****7801P No admitido
No justifica de forma 
suficiente la titulación 
necesaria para el puesto.

VICEDO GIL INMACULADA ****1326V No admitido No justifica el abono de la tasa 
de participación.

VILLAGRASA JUAN RAQUEL ****0788Q No admitido
Aporta el mismo comprobante 
de tasa para categorías 
diferentes.

VILLALBA MORALES LUCÍA ****4663L No admitido

No adjunta titulación 
requerida para el puesto. No 
justifica de forma suficiente 
la titulación necesaria para el 
puesto.

VILLAR BIOT M.ª PILAR ****7932A No admitido
No justifica de forma 
suficiente la titulación 
necesaria para el puesto.

VIZUETE RAMOS ROBERTO ****6952R No admitido
No justifica el motivo de 
bonificación de la tasa de 
participación.

ZARAGOZA RABASA BEATRIZ ****7974A No admitido No adjunta titulación 
requerida para el puesto.

ZÚÑIGA CABEZAS CRISTINA ****6835S No admitido Falta tasa de depósito del 
título requerido para el puesto.


		2024-05-10T13:43:40+0200
	DIARI OFICIAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




